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den ter inträdde brödren och wendr Sourts, Han., hur lagt in anaö- Northern Transportation Co. 
hrad eom pågick anklagade han kan om stadarältigheter. har inköpt en ny ångare för att kun-
Dr Curry lör likatöld men hleflorm- Till sex månaders fängelse biel na m"ta * mrr och mer stigande 
ligen utkörd. Lagen gifra hoapi j b. Hdliugswortb i Ottawa dömd ' transport fordringame mellan Sar- 
talläkarne rättighet öfver liken aå* j fdr elek tion "oegentligheter." nia,Port Arthur och Fort Williams,
rida ej någon återfordrar dem inom
en via. tid Brodrer. kom flr sent. Tvi «* °oterioe ‘l,der- <lrao*e" I 

Från 5wan River ingår nn- 
derrättelae att C. N. R. järvängen» 
bana till Thunder Hill kommer att

ning ooh lokalen var belägen i 
andra våningen, men de blefvo al 
hrandsoldatei na nedburna på ste 
gar,som blifvit uppresta mot bygg 
naden. Varmare famntag har 
troligen sallan någon brandsoldat 
fått.

CanadaNyheter
iOntario legisimturen öppnas den 

10 mar».

Siao.ooo I månaden *r C. P. R 
jernvägens alöningaatat.

Ett nytt hotell kommer att upp- 
Rlra» 4 tomterna 21 eeh 22 1 qrarter 
No. 1 å Simpeon atreet i Kort Wllll-

rille och Waterlord, halra hem 
aökt* af eldsvådor hrarrid egendom 
nedbrann, I den förra till ett rår de 
af 145.000 hvaremot den eednaree 
förlast endast uppgick till $10,000 
det mesta hetäckt genom aasurance.

Prohibitlenistema i North Bran 
don hafva organiserat sig sjelfva 
för den kommande politiska kam 
panjen.

I tisdags afton vid half nio tiden 
utbröt eld i John Hall’s hyrkusk 
stall i Stonewall, Man , hvilkct ned
brann till grunden, endast hästaine 
räddades, men vagnar, slädar och 
seiar nt. m. blefvo lågornas rot". Med 
stola ansträngningar lyckades man 
rädda boningshuset. Förlusten är 
omkring $5,000 endast försåkradt 
för $700.

Man har orsak förmoda att 
Woodland, Man., kommer att för
svinna från Canadas karta till följd 
af Rohlin gove1 mentets knep. Man 
försöker nämligen införlifva en del 
al denVisira och sydvestra delen af 
Woodland med Lakeside medan det 
öfriga skulle gä till Portage.

C. P. R. Land i norra A'bvrta ocb 
Suskalvhsw.m h.tr åsyns, o t | ri- 
»f $5.00 per nere. Deltaland iu 
beläget utefter bolagets jernvägs- 
linåer.

Landet i östra Assiniboin är nu 
$ 6 pr aere.

Förgiftningsdramat i Wablgoon. 
En man Chiverion, har blifvit ar
resterad som misstänkt för att 
hafva utdelat förgiftade karnmel- 
l;r åt en kamrat. Han infördes 
till Rat Voitage för att ransakas.

Mr Elling A Braaten akrilver 
fr.ljande bief till C. O Swanaon:

Jeg v il nu sonde dig nogle ord 
og loriadle dig at vi er komne til 
Canada og har faaet land her, her 
er rigtig godt land og her er 49 
Homesieads at faa ennu runt her. 
Kan dem gjnre noget for os at faa 
Norske og Svenske folk til at kom- 
me hid og tage Humesteads, og 
her er en hel de! got Raiiroad 
land, det er 72 mil i Syd Ost fru 
Piince Albert, vi faarjernbane 
lil Metloid meste sommor. Jeg 
hafdc mange breve fra dem i fjor 
vinier i Bagley. Dem er paa det 
veidigste helset. Min adress er 

Elling A. Braaten,
Melford, Saskatchewan. 
N. W. T.

Järnvägsolyckor. — "Upprors patroner”. Krigs- 
departementet i Washington har 
tillsandt gtrvernörerna af de olika 
staterna underrättelse omatt do 
kunna erhålla en ny sorls gevärs- 
patroner för "upprorsmakare". 
Dessa patroner innehålla två ku- 
ior, så placerade i patronhylsan 
att de äro oskadliga på öfver 200 
yards afstånd sålunda förringande 
laran för fredliga medborgare att 
vid inträffande "riots” bli ti ältade 
af förlupna kulor.

X— Vid en sammanstötning i 
måndags, mellan ett frakt- och 
ett passageraretåg i närheten af 
Berea, O., fogo vagnarnc eld,hvar
vid två postexpeditörer brändes 
till döds och en passagerare bief 
så illa skadad att han efteråt af 
lidit.

påbörjas i rår.
Land •tiger I värde. Land l 

trakten af den föreslagna jernvlgs- 
uuträekningen «il! Saskatchewan 
bar stigit en dollor pr sere I pris 
och kan nu ej köpas under $5 pr 
aere.

am.
Genom en ölverdo» af Chtoro- 

lorm, använd som meiicin, afled 
apotekare Ebbets, 1 Kingston Ont, 
17,rliden veck».

Den engelska rykterhetetidning- 
en Llheretor kommer att 8yt»a sitt 
tryckeri från Toronto till Winnipeg 
hvarvet tidningen hädanefter kom
mer att ntgllra»

C. P. R. har köpt den al fjorton 
ångare bestående Beaver I-ine lör 
en summa 
eitt »ynes -nabba.e pottl omn unika 
tioner kunna åaävd kora mas.

Från 5t. Paul, fllnn., skrifves: 
l.sndsökarefebern rasar nu genom 
hela Förenta Staterna ech järnvägs
bolagen hafva fullt uppnatt göra 
med kontrakt för lerslingen at krea
tur och åkerbruksredskap samt aitt- 
laree burgeråd till Athsbasca, Assi- 
nibita m. $. platser i Canada. Hyll
ning Irån lowa till Canadas 
nordvest har redan begynt och i de 
tfctra staterna börjas det snart. 
Minneapolia St. Louis jernvägeii al 
slöt på en enda dag och Irån en en- 
d.t liten atad, Logan, Ia, kontrakt 
lör Hyllning al trettiolem lannarv. 
Detta sällskap skall till Saskatoon i 
Saskatchewan dalen. Omkring 
2,000 emigranter Irån lowa 
halva redan gjort kontrakter för 
flyttning till Canada Inom lopjait al 
trettio flaga,. Alla s-ittlare frå'* 
Förenta Staterna synes vara i myc
ket goda ekonomiska omständighe
ter.

— Ett expresståg med två lo
komotiv hoppade i måndags ur 
spåret vid Armington, Mo. Ex- 
pressexpeditören Grifford dödades 
och lokomotivföraren Deeker er
höll lifsfarliga skador, hvarför- 
utom fyra af betjeningen blefvo 
svårt skadade.

— Vid en jarnvägsolycka å 
Chicago-Northwestern dödades i 
måndags bankiren A. Bopp af 
Hawkeye, la., nära Arberdeen, 
S. Dakota. Tre andra passagera
re blefvo lindrigt skadade.

— I måndags påstötle Kar vs 
City tåget på Chicago-.* Bona jiirn- 
vi-g*n en vagn med (<in iialien 
-kn grufai betare från Braoeville 
hvarvid fyra dödades och den 
femie skadades lifsfailigt.

— Shnron, P*., den 19 febr. 
Pacific express uo. 7, på väg till 
Chicago, kastades i går ur spåret 
och lokomotivet nedstörtade ut
för banvallen, dragande express 
orh bagage vagnen med sig, hvar 
vid lokomotivföraren dödades. 
Eldaren räddade sig med ett hopp. 
Ingen af passagerarne skada
des.

Tyskland. Tyskland har ge
baron Speek von Sternberg, af Mr 
Bowen, för Venezuelas räkning, 
fordrat att genast utfa £1.500 oak- 
tadt den underskrilna öfverenskom-

»f $7,500,00 Få detta

tnelsen bestämmer betalningsda
gen till den 15 mars. Mr Bowen 
naturligtvis nekat. Åfvenså ha de 
skepp,som al tyskarne uppsnappats 
under blokaden ej ännu återlämnats 
till Venezuela.

En ung engelsman John GuatJ,
aom för en tid sedan sköt och döda
de hotellvärden Charles Sbirlev, i 

liekänt brottet ochQuetier, har nu 
har han i denna »in bekännelse upp-
gifvit att mordet var pian'agt ge 

./ve, vnskommelse mellan Ryssland. Till laboratoriet i Je- 
katerinenburg ha insändts omkring 
hundra större guldklimpar, funna i 
södra delen al Ural. Den största 
af dem vägde omkring 22 skälpund 
oeh hade ett värde af ao,000 rubei.

— Zarcn har afeatt de finska 
guvernörerna för det de ei- haft
"ryska åsigter" och kommer hä
danefter de olika finska provin
serna att styras af ryska guver
nörer.

nom c»
honom och den mördades hustru.
Mrs Sliirley bief genast arresterad

\En ovanligt stor varg, vägande 
•jultio pund, skött i förra veckan 
en mil lr*n Aylnter, <jue, då han 
var I färd med au gör* havock 
bland fåren i en dervarsnde inbäg- 

Vargar äro mycket talrika
Den emigrationsrörelse som

pastor Parr åstadkommit i Eng
land, börjar nu aria sig till en 
likte "boom". Inbetalning för 
öfver 2,000 homeetaad ar redan 
gjord, och han har nu begärt alt 
gove, nmentet i Canada, skall till 
honom ytterligare upplåta fyiatio 
"townships’ garanterande att in 
nom ett dr hafvasättlarne fördet
ta nya land på platsen. Planen 
för denna emigrationsrörelse ar 
särdeles praktisk, ity att sättlarne 
redan på förhand veta hvar deras 
nya hemvist är beläget, och ge- 
nom detta bespara både tid och 
pengar. Skandinaviska emigran 
ter och sattlare kunna äfven er
hålla samma fördelar genom att 
v inda sig till vår tidnings farmaf- 
delning, genom hvilken vi genia 
skola ombesörja hvad ni önskat 
och Sjelfva lölja or till platsen när 
ni komma hit.

denna vinter hvilket svnes ni den, 
massa hjortar som blilvlt dödade 
uch delvis uppätna af rofdjuren.t

Sydafrika. Chamberlain har i 
ett tal, vid sin återkomst till Cape 
staden låtit förstå, att

Enligt underrättelse från To-
lär Duroinioagoveiiimentetron to

halva lirkat för regeringen i Was 
hington med hvilken ovilja under
rättelsen om de tre af b. 9. utnämn

han
•funnit sin förhoppning om en fred
lig sammanslutning mellan de båda 
folken längre aflägsen än han trott 
vid sin ankomst till Sydafrika, ja, 
att antagonismen dem emellan, tyck
tes vara kronisk, och att t. o. m. 
prestvrskapet gjorde allt i deras för
måga .ör att sk-lja åt, istället för att 
förena de bada antagonistpartit. .

/

— Newark, N. J., den 19 febr. 
Fasansfull olycka. Ett tåg på 
Delavare Lackavanna banan gå
ende med en fart af femtio mil i 
timmen rusade in på en elektrisk 
spårvagn uppfylld af skolbarn 
från högskolan i Newark. Vagnen 
söndersplittrades. Nio barn dö
dades och minst femton äro så 
svårt skadade att de ej kunna lcf 
va. Tjugu skadade fördes till la 
sarelten förutom dem som vårdas 
i sina hem.

Flere af de sårade hafva sedan 
dess afiidit.

da Alaska kummis • å er B motta
git I Canada, och hoppas de att de 
utnämnda skall återkallas och nya, 

opartiska personer, dertill ut
ses.

Den atsyris. a mördaren llamil 
Perhome, son, nu sitter i fängelset i 
Cornwall, 1 alvaktan på 
gång håller på att svälta ihjäl sig 
sjelf. Han förtär ytterst lite af den 
magra fångkosten, och har på sed- 

liden nekat tala till någon.

Filipinerna. Infödingar i Min
dano hafva mördat två amerikanska 
guldsökare, som höllo på med sitt 
arbete omkring 60 mil nordvest från 
Zamboanga.

Venezuela. En af de upproriskas 
i Venezuela,generaler, Caribe Vi
dal, bief under 10 timmars strid, 
vid hvilken de upproriska hlef- 
vo slagna, tillfängatacen tillsam
mans med en annan af de ledande 
revolntionisterna vid namn Flo
rens.

sin rätte-

nare
Han blir dagligen allt »vagare oc!i 
hana försUndsförmögei.heler tyckaa
mart va"» elut.

Eit förfärligt misstag. En man,
De insnöade passagerarttågen i 

NewKoundland har nu blifvit utgrill 
da, men hafva de tuåat återvända 

1 till utgång*punkten aå att passage 
rarne kunde få mat och dryck enär 
det helanna omöjligt för tillfället få 
banan aå fri Ii ån suöliinder alt re
san kunde fortsättas till andra >1 
dan al ön. Ytterligare snöatorniar 
rasade i går.ocli niiiite tåget (rått St. 
John»,redan en half mil från Staden, 

1 aå svå‘ a hinder att det utåate åter
vända till atationeii.

vid namn II Johnson, fiån Toronto, 
*önt arbetade i ett skog-dager i Mus- 
koka distriktet gick ett morgon i 
lör ra veckan in till byn V lersun, 
livareal lian log sig ett rus. Mellan 
två och trn limmar efter Johnson 
lämnade två andra män, Larklnoelt 
l>u.t, lägret hg att alveti Itegifva »ig 

UA- Vftgen, vid »lutet al

Canada.

Fran utlandet.Senaste nytt. En vild batalj 
utkämpades vid Wrights kolgruf- 
vor mellan 100 poliser och 250 
arbetare i West Wirginia, hvar- 
vid åtta arbetare och en polisofti- 
cer dödades.

Anarkisterna skola hålla kon
vention i Paris för att bestämma 
om Intstn sattet att afiifva Euro
pas monarker.

Turkiet.
Turkiet Tcwflk Pusha underratia-

Utrikesministem af

Förenta Staterna. de i måndags de österikisku och 
Ryska ambassadörerna att sulL-t-till byn.

ett sto. t träsk, »,'tgo dt-, livad de lo- 
go för en björn ligg* vid vägkanten 
De skyndade då ti.ib.tka till lägret 

! ch berättade för tre dervarande

— Från alla delar al F. S. in
gå underrättelse om lidmden och j nen hade gått in på att infora do

fordrade reformerna i Muceilo-förluster, som uppstått genom den 
ovanligt stränga kölden. Skarpa, nien. 
vindar Lopa höga vallar af snö på 
jernvagsbankarne och tågförae. 
ningat höra till ordningen för da- 

Ett häftigt ovader rasade un-: gen, och på flere platser ha krea- 
för hvatl man först trodde magin ; Iråit pfataan hvarest föremålet låg, der gårdagen utefter Englands tur (rusit ihjäl, 
flamma tion. Uan var i hospitalet gåfvo de eld. Tre skott afloaaade», g uster. Träd upprycktes med 
Bera dt.gar ulan alt någon br*..kte ueh två kulor genomborrade den på rötterna och mycken skada

marker, liggaiide, hvilken vid de-

Såg sin egen bror sönderatyck- mån ont ■'björnen". Ku af dem, vid 
as. P* Victoii», allmänna lH>«f»ii:i- tntmii Huttt-r, medtog dåaiti rt-ffrl- 
let i Halifax, Inträffade förta lörtla- ! b.".wa och sä eåfvode »ig iv.qr. Då 

blifvit inlagen do kommit omktiug trettio yard

Sibirien. Den snillrike franske 
forfnttaren Jules Verne’s allmänt 
bekanta roman "Jorden rundt 

80 dagsr" hvilk«n 
äfven dramatiserats och uppför ts, 
samt löt årtionden sedan, betrak
tats som en omöjlig fantasiskapel
se, har nu icke allenast biifvit r.n 
verklighet, utan äfven öfverträf- 
iats, ty man kan snart genom de 
sibiriska jernvägsförbindelserna 

heten genora utgångarnv tilVrädd resa jorden rundt på — 40 dagar.

pågen stt en matt

— En eldsvåda i telefonstatio- 
an"' nen i Gloversville, N. Y., fiirstör 

staldes å egendom. Från sjnn be-: öe [,eia inredningen hland annat
<ifver 1,000 telefoner och höllo 

Superintendenten för Immigrz- j telefonflickorna på att Mi inbrän- 
Scott, I da emedan eldan afske 't möjlig-

h mom och slutiigeu dog han, oet, 
likarne voro sf »kilda iaigier an
gående han» död och d«wu'om be- tidigare på morgonen från lägret 
böfdes eU tik lör studenterna. Midi bortgångna kamrat Johnson. I torv 

- ender mnderatyckningen, hvilken dags btefvo de fem månnen arreete- tion sdepartementet, Mr 
ekedde I närvaro af samtliga attt- rade för dråp har besökt Winnipeg.

ra» framkomst befanea vara dera» rätta» marir* olyckor.
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Till roxorvundfrhijt- Trots gjorda ansträngningar har så lar vara starkt ifrÄgnsilt, iil 
vid Lifiegeroentet till fots ägarinnan af Ljung icke hittills kun- luman mellan M ilmii Och Lund.

1 'jtnant.

I har uinarata de» k ande boer ka |>- nal •rhåH» sädana nya försäkring «oen därtill har fy t delen att vara
ar i något bot»g. dubbelspå' ig. Peraonantalel pr.

T å fröken Anna von Mecklenburg ki|0,nfter närmar sig dur »lltinet 
hufvu.lsiaden ef-

5kand. Kyrkor I Winnipe*.Sveriges bygder V. KV LTTHKU. siONs KY8Kl^ h.-ruvt al L-g»n ,--h Fountaia et. 
s udagsr; H f B.rw kl III m , x*n- 
• kt-la kl 8 e. m och Aftonsång kl. 
7 90 Cngdomsmote ä-tra och Llr 
;cu i månaden Veckog Ithtjna er hear 
je unalagsalt"ii klä.

tenni Er k Stilberg, b vilken delSTOCKHOLM. ‘Konungen atn- 
nar, den 28 juli invi.a G llivare 
—Ofoten banan.

tog i sydafrikanska kriget pÄ bo 
em is sida och därunder bl. a. var 
med i skandinaviska kårens blo-

Aterkoin Iran 
ter en misslyckad resa i för- 
säkringssyfte, lämnade s*otlets be
tjäning, fem personer af tysk natio- 
na*itet. genast sina platser. De at- 
reste dagen därpå till sitt hemland.

det sjusiffriga talet. Emellertid 
mås»* i si fall kraften till det 
elektriska driften hanitns ur to-1 
mossar nu. hvilka ligga längre upp 
i landet. Om d*-n elektriska drif
ten utstriickes tdl Esl"f, hvilk*- 
icke torde var* osannol kr, kom
iner man ungefur halfaniian mil 
nära den piojekteiade kraftkal- 
lau, Siehsgsmossai na. En dylik 
fötsiiksbeiih skulle f* 35 kilome
ters lungd.

— En kolugn, af C. Grördal* diea sammandrabbning vid Ma ... . J A MATTSON, IWor. 
BuSfed: 872 Logau A ve.patvilt, uppföres vid Ala al nugra gersfontein. 

kap talst-irka mun, som mel 
Bergvik-Ali uppgjort kontrakt GÖTEBORG. Från Göteborg 

skiifvcs. Två vadlagssillfiskate 
frun Kladesholmen och två från 
Fl itholmen ha nu inkommit. För
tjänsten varierar i allmauhet mel
lan 5 och 9 tusen kr. pr vadlag, 
men ett vadlag har för tjänat an
da till 17 tusen.

i iR-STA SKANDINAV. MNalONSF'£ kyrkaa. hiVrnet »( <«ch Kliea
'tr. j®o«u*r kl. 11 f m.,
Söi.dsgwkt.ls kl Hem. A .uxig urt-ljri et 
kl. 7.‘iO. Buueiiiöt#t oaodagor kl. 8 e. m. 
rLg.fumsmöte tredje (r»daf« kr.vlUn ,i 
mAnåden.

LUND. Ilandcr och armar 
krossade. Då arbetskarlen Jom- 
son vid Alstorp mölla i södra 
Ski.ne var sysselsatt med kross 
ning af foderkakor, råkade han 
under arbetet fä huda sina händer 
in i kroisn ngsapparaten m*-d den 
påföljd ätt vänstra underarmen 
blvf totalt kiossad och afven hög
ra handen illa massakrerad. Då 
han vid tillfallet var ensam p i 
logen och ingen hörde hans rop 
samt han själf ej heller kunde lös
göra sig, måste han. trotsait finn 
naturligtvis led ohyggliga smar 
to . f.itbli >t tende i samma sinll 
ning tills undtligen en dräng som 
varit till kvarnen mal mjöl, ob- 
serverado olyckan och t llkallatie 
folk Jonaso i var da ännu vid 
medvetande, men förloiade inom 
ko't s msen. Han blef o »edel 
bäi t fönd till lasarettet i Lund 
hvareat väns ra aimen genast 
imputerad x; den högra d.rcinot 
har man hopp om att kunna räd
da. Jonasson ar en 50 ars man 
*ch gift.

LIDKoPING. Frflg.in om upp 
fotande ar ev "v! “t bruk i Lil- 
.'•|ilng ltat ho framskridit så 

iåmit, au föi ben-dantle arbeten, 
s isom »f v ättlingar m. ro., kunnat 
påbörjas. Staden liar näfiilkm 
upplåtit c I större område mj,| 
■iiiif jarnvags-l tiutien a de -. k 
Sandaine, å hvilkct område bru
kets blifvimde ilis|*)iieiit, hr A 
Synnergien a Hnitorp, eth dli
ga fvobref. 
borg-firma siar i speiscn lör fme- 
aget.

Eri omfattande betodling la t 
komma att igångsättas i trakten

MOTALA. Stor elektrisk kraft
station vid Motala ström. Sedan 
vattenfallet vid Nääs i Motala 
ström blifvit inköpt af ett nybil 
dadl bolag, Motala ströms elek 
triska kraftaktiebolag, kommer 
där att under innevarande års 
lopp anlaggas en större elektrisk 
kraftstation. Den disponibla kraf 
ton kommer sedan att ledas dels 
till Vadstena och Motala fur att 
dar tillgodogöras för belysnings 
och k aftand mål, och dels till 
Åmroeherg och Zinkgrufvan, dai 
eti kntfibelopp af 5U0 eff. hast 
krafter redin blifvit abonneiadt

MALMÖ. En ny kronopark 
kommer att ai.luggas i Sven-köp 
på ett af lansstyrelsen från grefve 
H ■ milton å Ovesholm i Skåne in 
köpt hemman.

— Spirituös tprisen i Malmö. 
På allmänt sammanträde mellai 
Malmö spritbölags styrelse och 
stadens sprithandlare har öfvei- 
enskommelse träffats om förhöjd * 
pris å sprit och vin. Brannvins- 
priaet har bestämts till 1 kr. 40 
öre pr liter. Förhöjningen träd
de genast i kraft.

om ofvertsgande al allt aflall vid
sågen.

Förutom kol, som genom låda
ns ugnar utvinnes i betydligt 
störte m.angd an i milor, erhåll» 
en mängd biprodukter såsom tra- 
sprit, ättika, terpentin, tjara och

V. j VALUN Pastor.
475 Pari6c Ave.

KiNDINAY. BAl*TIs KYRKAN, 
hörnet ef Elleu uch lanfeii Str. Sftu-sSUNDSVALL. Den s k. Bon; 

sjom -rdaren P. A. XVestin, soro den 
26 januari rym-ie från Hernösands 
hospital, greps den 2 feb. i sitt för- 
tldrahem i Borg-iö, dit han anlände 
vid tvåtiden på natten

Fadern under, ättade kronob<*tj;i- 
niiigen, som ath.imtade rymmaren 
kl. 6 pä morgonen. Han gjorde i» - 
te- motstånd, dl han införpasssdes 
till Hernö ands hospital

ÖREBRO. I ni 11 100:*» år in
gick don 30 j 1 it. fi 1‘k^tt Muifl 
(iiisbiiva Dahlgren i Örvhro. Oak- 

adf sin höga ålder är hon ju.» u 
g n>ka kry och det god« mint e 
-vikersillan. Ikx k h »r syivi. 
och hörseln blifvit f< i-vaL -d-1

— Sjuttioari/e åk »ren C>«rl Jan> 
-on i As*ersund sknl e härom nat
ion gående p.issera sundet ire ar 
Mariebvrg och st iden, men den al 
mät-b et uppmjukade isen bra>i. 
ch Jansson drunknade.

FJliöjt pri*«*t
i*.\ våra tohMkst*>r'<*r. AflBER Rt)K. 
I OBAK, Bobs, Currcney F.i r Play 
1 uggtobak
illti ieiie Vi h.ifva it*ii..ek» 1
nfWåhuO aj-i '1 • 1 •*; 1 ! j« H' .
The Kmpire Tobacco Co., Ltti

— Till följd af för tung belart 
ning mol murbruk och tegel ned 
iturtade i ett nybygge vid Fjärde 
IJi iggiitan eu hi-eplan, tom be- 
fnniiM i jamnhiijd med tredje Vä
llingens hjnlklag. På beställning
en befunno sig fyra ut betare, som 
vid f.illet till marken erhöllo svå 
ra skador.

Den e n>, murerih indil ingaren 
John J ikolnsson, hl ■( illa tillty 
g d och m <ie, sanslös, löias till 
'juklMis. In iiniiiin afb iit ena 
benet, den tiedje kio-s .d- nusan 
o.h den Ij.ude skndadi-s i ryggen.

I1-J0 vntieiikuranst«It, som i är 
kun fira 25.ä' sjnhileum, komroei 
■ut hädanefter k HasGuldk'okens 
vaitenkur.u,stalt.

JOXKuPlNG. En b unnsin- 
iiliiing i Sniiiluid. Fm stiki 

intiesäer de pm söner hade fur nu- 
on lid sedan inköpt et t 10 'lom 

I ■ i Kex. Aslnd.i, d ir en miue 
ralkälla ar hclagvii, i nlsikt au 
dar anl. gg.t en ny biunns- wdi 
• indin rullning.

— Dim gamla kyrkkiock !i~ 
Va'de. F"i' d.-n af vi'tvrhei.su 
kademien frän iieb-inaltn.ing råd 
da le. frun Bi ingaloli ' fnls.mliiig 
i Smaland inköpta, 430 år g mil 
ky kklickmi far akademien bcia- 
i i efter 1 kv. 50 «.ie pr kg., hvil 
kut fiii 4'J4 kg. utgör 741 kr.

oljor. lag.gi dntjenMt kl. 11 f m Söndag* kol» 
kl. H e. m. nd LtHiine Bridge. * lt«.ugude- 
tjrn*t kl. 7 on^lagar kl.
H e. m. Ungdom.iui te f rsta och tredje * 
fredagen i m naden.

Anläggningen kommer ätt kosta
omkring $100,000 kr.

— Olyckshändelse ined (i1 -dl i g 
u*gi"g. Häromdagen hittades i 
en i Hyby gnds Hy t mde bai k, li
ke' af en u summa gols bosatt ar- 
reii la o1, Sven Be-gt-on, jämte 
ett par honom tillhöriga hastar, 
fm < -and ' vagn, desst afvcnledes
di-la. B. hade t rol gen r> •'lut pi 
*öndag kväll i de1 då låland- 
m" kret på vagon till <itt Ii m 
kört rakt ned i bieken och där
vid fått vagnen öfver sig Vi! 
hittandet befanns da enilåib’ 
n i vira aldag t )iå Bmigson. 
lian ' fie,' bunt! i maka o b flere 
buiii i terfi ga omsiiaidiglieier.

— 41 millio-ifast gh,-tei. Vtmn 
S ockbdlms sloti finn s i h'ifvit'1- 
sui len icke mindre än 41 nablis 
sem tig. som Ii i taxeringsva: il 
af en mill ni kr.

T .v rade öfver 2 millioner ; ro 
Ai fiinsiens palms, aklieliolnge 
S'p raloi, 11 imbiirgerbiyggeti"’. 
En --lie g, Skigip-holmen samt 
g isv ket vid Ropsten.

— llåda arma i ni öfvekörda. 
Under vugnsväxlilig i 11'ings 
g u'grop |>a linjen Huddinge— 
Tumbi råkade nyligen en stenar- 
l>ei -re. >om skulle vika und n fm 
vi t InkoHintiv, ill halka och kom
ma unde lokomotivet. Han fick 
ena hand -n ovh ena a men x id 
ekulderbl id 't afkmila. För er
hållande af vård fördes den skad i 
de ull Södertälje lusaiett.

— Fall från tredje våningen. 
En 2-arig eon till snickaren llag- 
siriiin bomde i n:r 4ä Flemingga- 
tnn fiill aoiiom eit i.ppet fiiisiu- 
go önster från tredje våningen 
och skadade sig därvid så illa, att 
han afled.

• i. •. lOHN^N.
HM4ia'd 7*i Kllrn *>1. ittxi-l K.yr*a».

Ögonen
'tö»a viil U-v.-i u* 'Jim iiiy iXl«lr» 
eti f. i h.ilh*' tli n.
lmI pi <»Vi«s i o t i «r i iiihMii trh«$l

gon 7«nv i il*-, llufvu v.ii k och -re 
■I i i -.v< i»e*ri im vi ml ku «*»<t
Winnipeg Oplical Co. > 14 M i -i
len -t*. >!,« o<-h uteslut ifil*" g!n-t"> 

Konaft:: i Nor-iVitHtei n.
Dr. Phair M i

M ii k •ut;\ *t

> H' . vrr Hl-»ek.r.l. t*'

1RS . OTTILA EONELL
'Vt">k r\ao uivra.; h*rnm<»r>ka, 
«>n-kai ; i \ -t kiMimivn

402 HENRY ST.

-1 tr lek IM II j'T - ■
fjC .V ./'V

| la < ‘h
1 ‘ . I. x 
YHix»r#ii a i . 
pnsei. I - iin 
M « s. • *- K <
fa IHHhg I «*'

!m llVHT <.)•/■ -ii. k - i>
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i ill 10 till . , <» Vli
f li«i-.»g .$ ’.H<» S j \ hy V.-l 

SI 3f>. M . . v,. ‘y:
.. 4 ‘
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IJOS. KERR aco. <14 <Hl. 
SI -IHj.En kand llvl ing- Begrafningsbyra och bal- | 

samering.
140 J®RINCESS STR. if i“ n- -i -

WINNI9E6 . . J**.NITOB,* 
Tel. 413.

i
KUNGSBACKA. I början p 

a ei om1 a lädes a 1 staden Kungs
backa vid ärsskifiet h ide 995 iu 
vånnre. Simtidigt fick manden 
upplyeningeii, att en fru i s'aden, 
-oin val kunde förhållandena, 
visste alt fram på vårkanten lu 
sentalet skvlle vara nått. Nu oro- 
lalar stadens tidning att det fyr- 
siffriga talet redan kan skrifvas. 
Den viktiga händelsen inträffad*- 
på själf va kungudagen, den 21 d:s.

Kanske s undar rent af en 
kunglig faddeigafva?

KARLSKRONA.

Privat Trl. 490. I

.1-Dr. O. Bjomson
Båtir Blod - - 470 *»i» <rr vv

Moitagningstid 1.30-3 7 — Le. m.
Dagiel -fon 1142. Natt 16S2

er» %-i n ■ t

SkaiKllnaviska "juklijalp, 
f-i euii gt-n

•MOKIIKN"
Möter ff ir-le f e lagen k . H e in 

Clenn nls Bl. Main S

— Gumman skänkte drott 
ningen ett par M['uinpor. En 
kvinna i Pålsmula, Kiiatiauopels 
socken, ur synnerligen skicklig 
•n uinpstickerska. Före jnl stick 
ade hon ett par firiaie smimpor. 
som hon sanda drottningen—till 
julkUpp. Gåfvan var visserligen 
ej nnmnd bland de kungliga jul 
klayxirna, men drottningen fic 
dem i alla fall, och nu i dagarna 
har gifvarinn <n från drottningen 
fått emottaga 10 kr., som blifvit 
sund* tdl pastorsämbetet i Kristi- 
anop l.

— Salisjöbtiden kan i^årflra 
10 åre-jubdeum, liksom äfven dess 
jainväg.

_ I Stockholms läns sparbank
insattes under jan. 131,452 kr. 
och uttogos 241,312 kr.

SKANI.H s *.V 't.-r

0. S i Fm _j'n3--NEn riktig 
kronans karl är f. d. distinktions K<- t--r - 1

! erihone 1498korpi alen B’. Attack i Lenhofda. 
Först tjunstgjoide han i 3 år vid 
marinregementet i Karlskrona 
och ingick därpå vid Kalmar re 
gemente, dar han tjänade som 
soldat i 7 år, som korpral i 15 år 
och som distinktionsko pral i 12 
år summa 37 år. Efter afskedet 
antogs han till fjsrdingsroan inom 
Lenhofda församling, hvilken 
tjänst han skött i 22 år. Samman
lagda tiden, soro han tjänat kro 
nan, är sålunda 59 år.

R.'*s Si 5<> .
Öppet <lag o. rt

CLARK BROS. & HUGHES
Tel. 1339

Winnipegef rn mst»
BEORAFNINQS BYRÅ. tSvaru och hvita likvagnar.

Ambulans vagn
F r allm hheten

-

É';Winnipeg186 James St.
Order» pr telegraf ombe* rjas

i 'iu.
&ssz;

I
WlMM Bisiirs Coll [.

Vi utbildar till »ffårs>klcklighet. 
Vi undervisa i det s k. Budgei 
systemets BOKHÅLLER1. samt I 
■a till en HANDELSSKOLA höran
de ämnen. Skrif efter eller besök 
oss för vidare upplysningar

Afteisksla tor dem «ou> r.n# 
ka lära »ig eng l -u* »p'*ket.

G. W. DONALD,
sekreterare.

LINDKÖPING. Kritiskt för frun 
på Ljung. Alla hittillsvarande 
brandförsäkringar i egendomen 
Ljung ha blifvit af vederbörande 
bolag uppsagda. Till följd hiraf 

— EU minne för Skansen. Del hotar, en kanske ödesdiger kris fru
Mecklenburg, i det att Öster- 

tillhör Pauvree KötUnd* hypoteksförening troligen

>-

— Första försöket. Soro be 
kant, har järn v ågast yreisen före 
slagit anordnadet al elektrisk 
drift forsökvis i en kortare bau

T/*'fel I
i»iaiwd**i. å.,j) «ea c
jualcirtutj*- . AUw.*e*-4. a.re»
,i»e««>n*r»ikä' lip. KoKsJ/f-r., e. u.ft <

irwlI er.-Hrolyxe J f„ fe l

-

hviut envåuiug>huaet åt Sur- vo°
linje. Det är antagligt, att denbrunusgatan. som

honteux och dar Artur Haselius komm‘r- för ** v,dt «J nT» f4rtik- banlinje, som sålunda skall föraee 
född», kommer att flyttas till "ng.r kunna erhållas, uppsåga med elektruk drift, Vålje. d»r en

fru von Mecklenburgs hypotekslån, synnerligen liflig lokaltrafik rå- 
som lår uppgå till orokr. 630 tusen ^ Eh linje> hvilken ocg.Skansen.

__ Boerkaptenen blef svensk kr.
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Q tQidiao p tciOc |^|iilviynomrika svårigheter låra varit or-

florgc. M>
— Ångaren "Aurora" fria Ber 

gen strandade den i febr söder om 
Thorsminde. Man antager att heta 
besåttningen omkommit. T ta båtar 

7 hk ha drifvit i kand.
Det har nu konstaterats att de 

strandade ångaren hade 14 
besättning, hvi'ka alla omkommit. 
Ångaren var på resa från New Or
leans till Aarhns med last af oljeka-

— Högre allmänna läroverket 
kår bar af en pereoe, nom önskar 
vata okänd, mottagit 5.000 kr. till 
bildande ef en 'ond under namn af 
"En tacksam lärjunges stipeodie- 
fcnd". Afkastningen skall utgå i 
stipendier om 2$ och 50 kr.

— Vansinniga vad. En sorglig 
händelse har nyligen inträffat i Kris
tiania. Två aojdomar i 1 o-åren 
hade ingått vad om, hvem som kon - 
de dricka mest. Når den ene med 
blott några få minuters mellanrum 
druckit tre ölglas konjak, föll han 
af stolen,,och efter en tii 
han död.

Två andra Kristiauiabor hade in 
gått vad om, hvem som kunde äta 
mest. Den ene lyckades på en kort 
stund förtåra en hel oxstek, men då 
var det också slut med honom. Hsn 
Mel plötsligt bli i ansiktet 
inom ett par minuter död på grund 
al slagattack.

Svenska officerare på Norge- 
besök. Till Tmndhjem af reste 15 
af Jämtlands fältjågarregementes 
officerare, bland dem öfverste von 
Höland samt majorerna frih. Flect 
wood och Widmark, f-ll Trondhjem, 
dit de inbjudits af Trondejemske in
fanteri-brigadens officerare.

X T. L. CIV A BK 
I.KK H FEBFECTO. 
rltOB BE TO* LEE 
FLOB BB ALBAXI 
BI BBEMa

—Tillverkas ar—

OST & VEST
Exkursioner

Genomgående tåg till Seottle, Van 
couver och Kootenay.

Exk ursionsbiljet ter till Cal ifot nia 
Japan, Honolulu etc.

Billigaste rean till 
OAHLA LANDET.

För närmare upplysningar till- 
akril närmaste C. P. R. station eller

C. E. MCnERSII.
Oen. Paaa. Agt. Winnipeg

WESTERN QGARkor.
— Under år 1802 utvandrade 

härifrån 10,408 personer, däraf 9,- 
869 till Amerika. Blsnd utvandrar
na voro 1,882 svenskar.

Fabrik.
TOM LIE, »eare

% var

Brewrige 
Mebwoob lager 

"Rettncb Ble d
Eytra Stout

jfinlanb.
— Skall administrativ förvisning 

införas 1 Finland? Man kunde lå 
denna uppfattning af följande 
lande i en artikel i det ultrareaktio- 
nåra ryska bladet Wovoje Yremja" 
för den 26 januari: "Till dato åro 
ostraffade de värnpliktige, därför art 
i verkligheten inga domstolar finnas 
i Finland, ty politiserande domare 
åro icke lagens offerpräster, utan ett 
upprorspartis tjänare. Af samma 
orsak befinua sig också agitationens 
hulvudmån ännu I frihet; med med 
dem skall man nog få bukt medelst 
några administrativa bemyndigan- 
den, ställda till disposition åt lan 
dets chef. År det månne detta lan
dets 'konstitutionalister* önska?

WW.OMs.S-i

utta-
och var åro oöfvertråffade i kvalitet och 

smak. Absolut fria från orena åm* 
oen. Buteljerad i | pints, pints och 
kvarts. Försök den.

Oflke * ter391 bu It:
Tö1

E. L Drewry, Mfr.,
WINNIPEG.Tur och Retur.

till alla platser
öster
Vester FOR GOOD HEALTH- Tvi norsks officerare skola 

närmaste tiden resa tillinom den 
Frankrike lör att studera alptrup- 

utrustning och ölningar.

To preeerve or restore it, there is no better prescrip- 
tion for men, women and children than Ripans 
Tabules. Tbey are easy to lake. They are made 
of a combination of medicines approved and nsed by 
every physician. Ripans Tabules are widely used by 
all sorts of people—but to the pla.n, every day folks 
they are a veritable friend in need. Ripans Tabules 
have become their standard family remedy. They are 
a dependable, honest remedy, with a lon g and success- 
ful record, to cure indiges tion, dyspepaia, liabitual and 
stuoborn conslipation, offensivehreath, hertburn, dizzi- 
ness, palpitation of the heart, sleeplessncss, rouseular 
rheumatism, sour stomach, bowel and liver complaints. 
They stregthen weak stomacks, bnild up run-down 
systems, restore pure blood, good appetito and sound, 
natural sleep. Every bodi derives constant benefit from ( 
a regular uae of Ripans Tabules. Your druggist sells 
them. The flvccent packet is enough for an ordinary 
occaiion. The Family Bottle, 60 cents, cootains a 
supply for a year.

Tåg afgå lUgligen söderut till 8. Paul 
oeh Mianeapol» kl 1.48 från Csnsdiss 
Northern etetioeen. Pullmsn- och teet.
•alevsgnar.

r»r vidar# upplysningar hlnvänd ar 
till Canadian Northern atatiuniagent.

peroas
Som gei g*ld för det Iranska till 
möt avgåendet 
lämna undervisning i skidlöpning.

‘ i'
skola norrmännen 1. Cw»?.-AT l »f <

lönv" 1 A--. ; t ■ ■** Vi 1<‘0 : rtff , • •*•c* urt ItiVUå T I* V 'it. .....  »•
• ,

»n - «M ■•t»- - '• — ■'CaVeUDfOolM.

H.SWINFORD,
— Trådlös telegrafenng till fis- 

Norska telegralstyrelsen
Osa. Agt. 391 Main atr., Winnipeg, eller

CHAS. S. FEE.karena.
har begärt ett anslag af 20,000 kr. 
för upprättande nf trådlös telegra
fer ing mehan fastlandet och en del 

utanför Lofoten. Alsik-

Bevttbwt fftp «-‘a « t- *-i 
kåre ^er. fr ■> lrvC^U-l>ii *■ ’-£• PaMB *, Tiskes Agt., S:fcPsBlM»a

A. W. G>sr< i,Kr.vtr.tts
Jt tlX » CåTABan CCA* U*“8 l lTffiriMg c<A 

ve.-luar <1 Irrit v* Modet o- h U«w*jU»t.rB* i *.•'**> 
Bet. »kr J efv-r tiiiyg, »rntia.

p. J. O.yney fc Co.. Tolatto, 0.I - >"*. 76c.
KaU*e Family PtU* Aro de LAet*.

HED
ögrupper 
ten h.nw-d skulle vara att i tid 
lu.tma värna förovådet, förändrade 

o. d , som kan ha

Herr-
Ekipering.Btruin »BUiUigar 

ett mrnligt inflytande på fiskets 
bedii vande Anslaget har af.tyrkts 
al jåmvägskommitteen, men intres
set för summans beviljande tyckes i

Skjortor, Kragar, Halsdu
kar och näsdukar af Silke, 
samt löröfrigt allt som till
hör en första klaseen Eki- 
peringswfTär.

Våra varor äro redbara.

ETT FYND.
Ar nl beröfvatl den o»k»t harasle 

uch mest dy i bar* gåfvx »om någon
sin kommit en människa till del? Jag 
menar helsan. År Ni 
irlUtlig och olustig, då ni stigei upp

vara allmänt.pressen

Våra priser likaså.
White & Manahan.
500 Main St. - 137 Albert St.

WINN1FMO.

morgnarne? Ar ni blyg och hort 
kommen i Iruntimmerssällskap? Li
der Ni *1 följderna (rån nngdorntför- 
villelsei? Seknar Ni energi och sjelf 
förtroende? Har Ni blåa ringar un
der ögonen? Finnar i ansiktet? 
Några uttömningar som sakta men 
»äkert undergrälva er styrka, låt 

de förorsakats al utsvälningar

fjOTVöSamnarh. ♦
/

— En gnida res slut. hör några 
dagar sedan anlråflades i en 
kammare vid Jacob Dannefaedsve, 
en 6o-årig dödssjuk f. d. typogtaf 
vid namn Brandt i det eländigaste 
tillstånd bland paltor och trasor. I 
händerna höll han två sparkasse- 
böcker på 5.000 kr. samt vårdepap- 

kr. Pengarna hade

8KANDINAV1AN HOTELL,
Elektriskt Bälte Winnipeg, Man.strax t invid C. P. H. Stationen,vara

eller af dåliga vanor. Aro nerverna 
förstörda? Har ni lörloradt Er lifs 
kraft? Obs, Jag botar Varicocele 
en gång för alla. Dessa frågor bör 
hvarje man uppställa för sig 
innan han tiinker på äktenskap.

For att röna upplysning i detta 
hänseende torde Ni hänvånda Er till 
vår läkare, som fritt meddelar alla 
råd och upplysningar såväl person
ligen soni per post.

SkrlOfter frdgoblaakett.
Vår läkare träffas mellan kl. 9 f. 

ra. och 3 e. ra. hvarje dag. Om mån
dagar, onsdagar och lördagar raot- 
tHgas p itienter till kl. 8 e. m. Om 
sondagen endsat från 9 till 12 f• ra. 
Adress: Dr. QEAHY, Koom 8. 41 
SCIark 8t, Chicago, III.

Resande tillhandahållas rum och spisning för En dollar per dag. 
För inacordering beviljas särskildt pris. Bästa Viner, Likörer, öl 
och Cigarrer, samt äkta SvenskPunsch och Arrack sei veras.

O. Si nonson. Kä larmästare.

sandvs fritt
TJI hvarje man, som skrlfver tUl Kel 

delberg Med tcal I näti t ute. St. Paul.
Telefon 1553

:• ni i c Bell" ut en en cents kostnad Mr Br 
#vt bl,Iver Er tlUkörlrhet genorastt Wott skHb 
,-r samme. E| ens behöllhrt att -»ende “po,!

<e •..tnmp".

per på tu«en 
han under en lång följd af år tiggt 
ihop och hvarje kvåll punkt igt in- 

beloppet i banken. Gnidaren

IVI.
Kom ihåg ett K.tldy* förbydniagepapi» är den bästa 

i marknaden. Den är mycket atarkare Hn andra pappsorter 
samt drager ej fukt eller gifver någon obehaglig lukt från sig. 
Bästa majerinl att använda för hvare sig det ena eller andra 
byggnadsändamålet. Tillskrif

satt
förde» till sjukhus, där han i går x
dog.

__ Eld utbröt den a leb. på
Östasiatiska kompaniets nya ånga
re "Prins Valdemar", som just in 
kommit hit och afgått till Refshale 
ön. Elden sp.red sig med stor has
tighet öfver hela lartyget, 
snart i ljus låga.

N af tall Irån eldstaden på ånga
ren "Prins Valdemar" hade utflutit 
i dockan och antlndts af ett glö
dande kol, som några arbetare 
nedslåppt däri. Därifrån angrep 

för. V akthafvande

TEES &. PERSSE.
Agenter i Winnipeg.

som stod

Logen N:o 10

Framtidens Hopp
af L O. O. T.

© Hvarför Missbruka Aggen.
Tålamad <x:h Pangar kläcka äggen på det gamla 

sättet, dar ni knn gör» det «Ä mycket bättre ocb så myc- 
ket billigare genom att öruka vår benimda torrluft, sjalf- KS) 
leglerande och sjalf ventilerande

C ppbevs ^nhubator

m
som något I verlden.Sågodt

Tid.H.J4.1SW» SiäMl laAU-t- a»d ■« W,B.l « 
, I (LOUE, det iMnU oeb ettffiffl»Medkc»! lwt.ti ., 

Hrwtrrn I nna UwUlnte ekAaker bott tue-n 
.lä af der,- UtnAHrtB Elerm^cbewir itthn J 

i ,r att brtue," b .nuon^r* den heUird* ••-lewå balten begrttta. iKt af ra “Ekä-tm-i ..er-iU 
bett •AmffiAUw neb «!*•♦>. mAn 1md r a,4* tiden blihrtt återetsld» titt bAlse, 1*1»''

möter hvarje lördags afton kl. )9 
i Northwest Hall,, hörnet af R»,s- 
Isabell atr.tiden ångarens 

ombord låto öppna dockans slussar 
och dämpade därigenom elden be- 

Efter ett par timmar lyc

Ifr. Egnell. L. D.
402 Henry str. Kim., r, krsfl ne1, BMUid-nn U t kurerar ffiffiffibl)

arlNAeler. aUmAn #%sirlict.l6rl#»d »«rykrnl 
h Wåns* ffindrs .iukd**ar. Ar wArdt |>
#ei uil bv- n »TV halfft. W bortäiAstM br I 

■ k 1 élk* iTlttal vir utmärkt» apect*lMtill »Ila, w, 
. UWwe denna i«v.m-,rdentliga kreft —electrtcttet

' Led I 18 år, slutligen kurerad."

mtydligt.
ksdts brandkåren hejda elden, ehu- 
rn den fortfor att brinna i fartygets 
tankar, dit man icke konde trånga

Vi äro de återförsäljare lör denna utmärkt» kläckninga- 
; apparat och om ni vill sätta eder ned och sknlvaeu post-j 
kort med edert namn och addresa skola vi genast sända'

Alla slag» Ved och 
Kolaorter tinnes på 
lager hos dnderteck 
nsd.
Läget* jrltJf 

Telef. 798.
Bostad 96 Dagmar tt

m
Zj^iEder alla underrättelser huru att göra mycket panning- j 

ar af en viktig produkt på eder farm.

ASHD0WN’S
f ILL IT» A4*rto* år osa'»o »krate ja» le,

I. tw MM, r.r* wjJUar-* rOmn ’*• e*n bff
ned.

Xom ihåg. (^476 Main St.
• 11* -Jf Skir 1 .!*« etter O re» KUrtro Cj*i» j * "4eBBffilh$ffiåaeMin»krifver Adr

Heidelberg Medical Imtitute.
Plit b and UobrrX Street*. ST. PAtl.. MINN

__ Ftt uppseendeväckande sjall-
mord föröfvade* i Kåpenhamn. ! det 
direktör W. Uvison tog sig al daga

■CH* P* ^ vlr SJsom en dugande affärsman. Eko-

iWinnipeg.?^)
M. P. PETERSON

t
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; realiserades på W . * N W land- 
grant $813,115. Provinsen bar fort'

! farande 1,127,398 acras oså Ida, 
hvilkas realvårde ej år så lått
ett berikna, 
nog att bet åeka provinsens hela 
sku<d. Mr tireenways aflårsblick 
och administrations förmåga att un 
der de bekymmersammaste perioder 
i provinsens historia, kunna våga 
göra en affår, som i framtiden kun 
de återgålda till provinsen mång
dubbelt, utgör ett historiskt vitt
nesbörd af så slående kontrast 
med Mr Roblins administration, 
exempelvis C. N. R. affären, att 
ingen bör stanna i tvifvel om var 
den virkliga statsmannen sitter, i 
regeringen eller oppositionen. Sä
kert år, att hade M r Roblin på nit
tiotalet varit premiårmiryster, nog 
hade han hjålpt järnvägsbolaget att 
behålla sitt land och låtit provinsen 
betala dess skulder.

-o nr prenumerera! CANADASUtgtfvv» hvarje

WliilMt. Mm.

K. Fuaonno, Redaktör 
och Ulgffvare- Nord-Vest.som torde varf

> <Klipp
ratioe app till detta år» slut, och "

likvid Mr
Eder regei-

atiaaapriaet -
■att-ir 
Halfe å.

»1 •• m Bomesteid-Li#n.Prenumerations blankett.Mi
Ml Ar un *»mrigm 
H dit Ar ” **

. . I JO

... ‘t* t All» eectioaar med jmu ni afSfMCfwrto ioWvrnpei
Kroeelandee i Maaitnba oek Hed-TiU Redaktionen af Canada, JTinniveg.
hvilka ej ero upplåto» (Ar bomeeteed el
er reeerrerede som »ed-lotter (Ar eettlarHärmed mirslutrs ........ ............ dal/art i....unketed ne eller (Ar endre endnmåi, kun ne epp- 
t»cee kemeeteed ef k»ilkenutgörande betalning för tidningen Canada upg till Jakuari 1904.Money Order wller

kelet. hufvud får mIr ei•»«<mtrer»dt href till

CAÄA»Ae
Hox 254, Winnpe*, M»n

<00 tor: Hå BUS BLOCX, $1$ 
MålN Stxsst

familj.
18 Ar. till storleks» »f en kverteek- 
■m å 180 nere», mer eller mindre.

it hverje menepereen. fyitHamn

AHMiLåH FuR TlLLTRiDl
/V ortar

å »måla» göras parsaaligsa s* Laaå- 
ka asorsi i ået sielrikt. åar laaået IrbsProfnummer af Camapa sändes 

fritt på begäran till h vilken addreas 
som hålst.

lågst, eller ost keewteed-lagaria så b*.
kar. må kan. på bageraa koa ’*The Kials 
tar rf Ut Btterior, Ottawa", XSemmta- 
manar ef Immigralioa, Wiaaippg", silar 
tillåst rsspaktivs lekala Laaåkoateret, 
sr kål la retlighet att låta au emkeå utta 
ga tiUWMaekevmet tor koasm. k algift 
af lie.ee erlägges för vanligt tillwå4s« 
mm kar landat förut verit upptagit, sr- 
läggva jttariigars tu afgift p* *.00 silar 
110.00 för au hatiska iaapaktiom e. sa-

C. P. R. land.I Skandinavien bar bildata en för
ening af svenskar oeh norrmän med 
dat betecknande namnet Brödrafol
ken» Viil. Idaen Ir vacker oeh ett 
•teg I den råtta riktningen. Fören
ingens ändamål Sr att de båda brö
drafolken lära känna hvarandra I 
grand och botten med både dess för- 
tjeos'er, fel oeh svagheter. Bjflrn- 
ijerxa Björnson har I ett af honom 
hållet fal vid den privata liberala 
klubbens fest I Stadentsamfundetslo- 
k»l och vid hviiken B, var heders
gästen, visat att åfven venalern in
ser nödvändlgneten af enighet och 
sammanhållning brödrafolken »mel- 
Isn för bevsrimdet af nordens frihet. 
Han Utlade manande om "att nordens 
felk. tom hade en stor uppgift i tol 
keus led, borde vara eniga och hål
la ihop, och att isynnerhet Dan
mark ej måtte glömmas, då det var 
Iråg* om nordens ening." Han ma
nade Nordens folk till sammanhåll
ning och fasthet men ock måtta och 
försiktighet, när det gällde dess fri 
liet och sjelftiändighet. Ja, att fullt 
lära känna hvarann, det kan san
nerligen behfifvae. — Visset ligen 
har den ryska björnen sökt sprida 
missämjans frö emellan de b.Xdu 
h ödinfolken; har under vänskapens 
täckmantel klappat den norska af- 
undsjukan på axeln medan han, 
genom sina politiska sgeniers infly
tande sökt kittla den svensks egen
kärleken oeh pä sä sätt frambringa 
en ovilja, lör att ej säga fiendskap 
mellan brödren, så att näi tiden kom 
de voro tor mycket uppiagna af sina 
enskilda tvister för att hindra den 
gemensamme . fienden lägga sina 
Väldiga ramar på en istri hamn i 
Norge, Den finska Iränkan» fflislaf. 
ning, har dock öppnat ögonen på de 

tklsrsyih*d gamla Skandln 
vien. VII har ofta det uttryctet 
framkastats att—om bara zsiet, 
ville, vore norra Skandinavien en
dast en smakbit åt den ryska björ
nen. Dylik ugglalåt kan visserli
gen störa systrarne Svea och Nora 
i deras slammer, men om deras söt er 
hålla trofast tillsammans kommer 
nog åtskilliga tänder att falla ui 
björnens mun, om han föraökei 
hugga i sig de nordiska tjällarne till 
fiukost, synnerligas! som hans mat
smältning är skadad ga nom Suonji- 
tåndwkt gh- t och 
Föreningen Brödrafolkens Väl skal 
äfven värka fördelaktigt på de 
skandinaver som bygga och bo på 

skilda delar af jorden.

Canada protesterar. De med
lemmar af skiljedomstolen Onkel 
Sam utsett, har föranledt Canada 
att protestera, enär de ej kunna 
anses såsom opartiska män.

hvarest Jordbruk lonar sig!
CANADA PACIFIC JÄKNYAttEN

har utmärkt land till salu I de bästa trakter af Canadas Nordväst. Fls 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följs 'e: Samman > 
köpeskillingen och räntan delas 110 delar enligt nelanstående tabell; daa 
första inbetalningen görea vid köpet oeh den andra, ifall köparen genss 
bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En perser 
som ej odlar mlnsi 16 acre det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första året. Köjande tabell visar de olika betalningarna å 160 aera 
pr år allt efter landets pris; —

första Inbetalninger. å
160 acre» a $3.00 pr acre $71.90 och alo årliga inbetalningar af $6»

do 83 90
9585 

de 107.85
do 110.85
de 131.80

5.00 do 143.8

HOMBBTKABSKYLDIOHBTEK.

Under den nuvarande homeeteed-lagen 
ikols skyldigheterna fullbordas på toljaa- 
ds sått, sen Ii gen: —

1) Genon ett minst si månader bygga 
oeh bo på landet hvarje år uader en ter
min af minst tre år.

Man talar mycket om bristen på 
Canadiensisk företagsamhet, men 
hvad C. P. K. bolaget beträffar 
synes detta canadiensisk» bolag 
blifva det väldigaste transponering s 
bolag i världen, 
resa ända från London till Kina 
under bolagets flagg.

Nu kan mun
< a- Isri.i ; ,i

aan år* dåd) till sa peiaan, tem år be
rättigad att upptaga homeeteed, bor på
an farm i granuabapet af det humatead-

»f sådan parso» upptagiu, uppfyllas, 
bofastskyIdighatau und«- tid 
auttata arbåll»uda »(

do 11 3.60
do ” 4.00 do
do H 4.50
do ” 500
do " 5.50

do do 70Redan nu h»r en väldig ström af 
invandrare börjat sätta sig i rörelse 
mot Canadas nordväst. I Förenta 
Staterna börjar man blifva orolig 
öfver denna rörelse,och man Höker 
redan att vidtaga mätt och steg 
alt söka dämpa den. År icke det 
ett tidens tecken?

do do
au person genom 

att vara betett koa si» fader eller moderdo do 9
do de 100

*) °m •“ »J byggare kar erhållit IV 
taut på sitt först* hoiueatead. eller oartifi- 
kat för utfärdandet »( sådant Patent att» 
»farat af i den ordning, som föreaåmfveei 
Dominion Lands Aet, samt erhllit till- 
<ånd för ett andra homeeteedf uppfyll# 
t>hdj]d4lct(ii m ess ti< tL före Ps 
ten tete erhållande genom ett vare bosatt 
på sitt företa Lomeetead.

4 Oui nybyggaren har sin permanent 
htjeted på fariu, »nu egei af honom i 
grannskapet af baae homestead, eppfyllee 
bofastskyldigheten genom ett vant bosatt 
uppå aåmda fans.

BEGÄRAN OM PATENT

nkali inlemmas vid slutet af de Ire årea 
till deu lokala laad agenten, a eder agen 
t*» eller Homeeteed inspektör#» lenaa 
denna begår a a insändes, måste settiaree 
gifve ssz månaders skriftlig notis till tke 
(’ommissioner ef Dominioa Leads, Otta- 
wa, »U haa ämaar uttaga pateat När, 
(Ar Bettlarens bekvämlighet, Homestead 
nspektören anlitas, erlägges en extra af
gift af S6.0U.

do de lit
do do do 120
Om •andel betalas till fullo pä en gäng gifvee 10% rabatt af den euo 

ma, soin öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfa» 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pa» 
ttetter och bpeker «oiu visa eder huru man försäkrar sig om ett H0MK8TA 
wf 160 aeres (129 tunnland).Ett af de mera fördömelsevärda 

monopol här ute i västern är vir* 
keshandlarnes ring. Redan förra 
Aret började de uppskörta den byg
gande allmänheten genom alt oupp
hörligt höja priserna, så att ensartit 
virket för ett hus gjort byggandet 
en tredjedel dyrare ån förr. Och 
samma taktik skall väl fortsattas 
äfven i år Men dess tyranni sträcker 
sig älven ti 1 de eoski'da hsndlare, 
som ej vill tillhöra ringen. Arbuthnot 
Lumber Co. har därför beslutat att 
stämma ringen, och det år att hop
pas, att lagen år stark nog att 
spränga den.

F T BRIFFIN i
C. P. R. Land Cemmisteier.

Skandinaviska brel haavaiaa på samma språk.

VESTRA CANADA.
8^ Regeringens skbrderapport lör provinsen Manitoba utlärdad dei 

12 December 1899 innehåller följande intressanta »tatiitik för åreti 
Area unåar sådd

........... 1.629,995
......... 575,136
.........  182,912

If adelsköld k ae.
17.13

8: ma bushels
27,922,230
22,318,378
5,379,156

Hvete..........
Uifre.............
Korn...........

38 80
-.'9.4inera

Hela eädespreduktioaea.... 55,619,764 
168.5

UN DER R ATTELNX®

Nyanlända invandrare erhålla på laau- 
grauikontoret i Winnipegeller Dumiuioe 
Land kontoren i Manitoba och Nordvwt-

rritorieraa undorrätreleer om det land, 
- ; » öppet tor tillträde, oeh från tjeaa
tema a kostnadsfria råd och upply». 
uingar ami bjelp tor att tillf Anåkra »ig 
ett pnesai.de stycke land; samt klara 
derrättelser med ateeei.de på land, ekoge-, 
kol- oeh ininerallsgarne st väl som Krono- 
lauden i jerovägnbeltet i Bntub Colum
bia. erhålla* på begäran boe tha Heeretary 
of the Depai tmeut of tbe luterior.ffttawa- 
ibe Commiaeioner of Immigration. Win 
uipeg. Man.; ellar till någon Duminie, 
Lande Agent i Manitoba.

Patatis 19,151 . "1,226,395
KBUATIIBNAFVE1JI.

Al slaktdjur exporterades U' det året..................
Boskapsuppfödare af-ände under året................
Totala värdet af mejeriprodukter för året.........

1 legislaturen söker Roblin mini 
ståren göra stora nummer af sina 
be.killningar mot Oreenway mini 
ståren i det sluga uppsåtet att afle- 
da upp "årksamheten från sig själf. 
Det kan dock ej hjälpas, att de 
offent Iga rapporterna, som Roblin 
regeringen måste aflåmna, grundligt 
motsäga de politiska skräafockame, 
Roblin engagerat. Den s. k. M & 
N. W. landaff.-Ven, hviiken M. 
(jreenway med sin skarpa framtids- 
blick afsiöt för många ir sedan, 
och hviiken gjorde provinsen till 
ägare af den stora landgranten för 
nåmda bana, har visat sig blifva den 
förnämsta inkomstkälla, provinsen

12,000 M.
35,000 et.

$470,559 $9

10,500 larmarhetitre anlände Irå östern för att arbeta på »kördefältea, oel 
behofvet af arbetskraft blef knappast andå fylld t.

Beräknade omkostnader på farmlms under året......... $1,000,000

Land kan köpas I nästan alla delar af provinser på lätta betalnings 
villkor Priserna vexla frän $2.00 och uppåt

»

FRIA HOMESTEADoO

tro annu tillgängliga i många delar al provinsen, såväl anm i de närgrä» 
»nd-5 distrikten i A-nnlb.i», Alberta oeh Saskatchewan. Jt A. husart.

1Ansökan-tor rättighet att otgifv» 
Fänrik Ståla Sägner i ny opptags 
hade InlimnaU till den finska 
maten men generalvave rnören har

ExkursioiistMi ifle. to.- nybyggare till /.. t o tl * t A erhålla»
.Ila platser i Förenta Staterna tillsa inmans med alla upplysningar 
nnrn att tillföraäkra sig en FRI KARM t det stora hvete-odlingabältet

Vios Inrik. liaistsr

ågw.
m-iållan därom insärule- till Saiemitendent of Immigration, Ottawa, 
anada

Förlidet ir inkom på lai.dköp 
$111,680.26, och i albetalningar 
102,031.86 samt i arrende af hö- 
ocb skogsland med mera, utgörande 
hela inkomstsumman till $256,916, 
j7. 1 allt såldes genom provinsens
land departement 290,799 aeres h vil
ka betinga ett pri» af $1,057,000. 
Modalpriaat pr acre uppgår tiU 
kring S4-

15, hindrat gifvandet af »var p« 
ansökan. Jo. jn, det Ijöde nog diss- 
harmoniskt i vissa öron om "Björue 
borgarnas march" aöjnga vid "No- 
gas baste värn sch Hata är det gam
le fjäll" dir "Det gamla Göta Le - 
jon h vilar,

N. B, — Utom 
k Vilka ofr anstående fSnrdaiag bia f Sr 

sf bördigt laad MM 
gaagliga Mr arraads silar kap fria jn

Vrihammaa, til
Skrif till hviiken som hetst af Regeringen» Agenter I Fflreol

t lat»ller

.superintendent of Immigration.

Ottawa, Canadaappoe ögon »of ver

per acre. Åt
t.

t
t
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Brefwet l ht*». Sr »I så nedrigt
och löjligt innehåll «u ri ej «kmlltLängta»! LAND SÖKAREPtr-Cmmmdm- mf C. om ej Inadadarea deri gjort person
ligt anfall ek* församlingens kyrkö-

Vet de »il hved längtan ir? 
Har de känt de** smårta?

råd och ö/rlga rord lemmar, aami
framkommit med uppenbara ueen
»lagar.

Denna tidning har til förmån lör 
att ati skandinaverna till ijenst vid »ökandet af fria
ligt och koataamt att ohekant komma till en plats för att utforska hvar landånnes, hurudant det år och till 
k vilket pris det kan erhå' as. Vi aro p- planen hvarest nästa» all landförsåljning för den rtkaoch fruktbara 
Nordvestern försiggår.

Våra underrättelser om land komma från de bästa och mest tillförlitliga Iclilor, ity att alla våra låsa- 
re, spridda öfver hela Canada och i synnerhet den Nordvestra delen derat, åro glada att fl sina egna landamin 
ill grannar, och dessa våra prenumeranter åro inbjudna all tillskrifvs oss om hvad land som linnes till salu i 
århet hvar de åro bosai ta, samt p* hvilka villkor del kan erhållas der, å'v*n«om jordens baskeflenhet m_ m. 
om år af stort intresse fördeo nykomne såtllaren. samt upngiften om kyrkor, skolor, kommersiella och i »du 
triella företag m. m Förutom laodsökare år det ett utmårkt tilllåMe lör arbetare ock köpmån att Bytta 
In till de nybilloade samhälena och städerna för att, som man »äger, växa upp med om ritningen och på så sått 
snart skapa sig en oberoende ställning. Den stora masaa al landsökare som redan börjat ankomma visar att 
till strömningen af laadsökare detta år blir större ån någonsin förut. Och skandinaverna inbjudas af regering
en att pä mycket förmånliga villkor hår uppslå sina hopålar

— Om ni önska upplysningar tillskrif oas.
— Om Ili tänka på att taga fritt bomestead t illskrif osa.
— Om ni önska köpa land eller lotter tillskrif o*.
— Om ni finska sälja land eller lotter tillskrif oss.
-- Om ni önska öppna en affär hvare sig som mejerist, handtverkare, köpman eller Industriidkare, till 

akrif osa.
— Om ni kommer hit, besök oss.
— Vi åro både villiga och glada att kunna lämna upplysningar och hjelpa er med laudkootrakter eller 

anvisandet al platacr m. m. ty vi taga en liten kommission för vårt arbete, såvida godt resultat derlgenom å- 
oladkommes och dessutom Ir det I vårt Intresse att få de skandinaver som hitkomma, att opptaga den bästa 
joeden och de bäeta platserna och derigeoom få de akandiaaviska kolonierna att tillväxa i mängd, storlek 

rikedom.
Adressera al>a brel och kommunikatioaer till:

ver upprättat en sårskild farmafdelniitg hvars ändamål, år 
eller vid kdp al land. Det är alltid besvär;

Godt och oodt den med alg hår 
Till ett sargat bjerla. Haa låger lön*: "det tyek» var» 

högst obehagligt lör Kkaamflngena 
medlemmar, eynnerflgeil för kyrko
rådet, hvilket år höget motstridigt 
mot logens verksamhet."

Hvilket behag en del af försam- 
llngena medlemmar ha till goodtemp 
larnee verksamhet hverken vilja, 
eller kanna vi divpatera om. Bästa 

vi kan ge hr alt Gapatrset 
•jell flaxar omkring ffir att taga re
da på förhånandet oeh påeå «åu få 
veta sanningen.

Hare "motstridigt kyrkorådet år 
mot logen» verksamhet" vill jag eö- 
ka applyaa om. VI loee goodtemp

Utur minnets biblotek
Några blad jag rycka viU 
Och på ver» dig sända till. 
Allvar eller lek.
Föret ett ekryokladt minnesblad 
Viser barnasinnet,
Längtande till okindt — hvad? 
Dunkelt ir det minnet.
Längtan alt till skola få gå.
Att btt stor som broder var. 
Léagtee att om några dsr 
Långa byxor IA

råd

Längtan att få gå i frack.
Au få "stormen" hårs.
Att få premium, och tack!
Att bli nämnd med åra.
Längtan efter mössa hvit;
Kysa på pennas — "Allt går bra 
Kära gosse’,
"Bara läa med flit.*

larnee verksamhet vers god iå vid»
drinkare dir k ann* bllfva nyktra, 
ach aå länge eogdomen bar det aln 
net ett samla» till syndiga nöjen o* 
ildsfördrlf «å vilja vi haldre se dem f 
på nykterhets nöten ån på krogen, ' 
m. m. men om kyrkorådet, eller en 
dra, ej kttana, eller finaks, blilva 
medlemmar af nämnda loge, si an 
hålla vi om att slippa bli smutskasta
de oeh beljugna vare »ig af Gapa trast 
eller aodra.

ma sa‘.

Långtia att lå rå »ig sjeif,
Uå sio egen bana,
Fast på fifveta anahba lif 
Fordra» kraft och vao*. 
Längtan att blott nAgot ha 
Når aom allting går emot, 
Tacksamt diskoetered "not” 
Ifrån vånneo ta.

Långtan få i kvlllen »val 
Möta hjertevånnen.
Når hon dröjde, grymma kval, 
I det alla kånnen.
Långtan få den första kys»
Uti »kymningslull tambur 
Amor, skälmen, stod på lur 
Då han fick den nyss.

Långtan efter slädparti. 
Långtan efter Wira.
Långtan att förlofvad bli.
Att få bröllopp lire.
Längtan att af trofast vän 
FA din trött i motgångsdar. 
Dela når du lycklig var 
All din fröjd med den.

Långtan efter maka huld 
Som blef dig beröfvadj 
Trogen, trofast, god som guld, 
Vän, »om var bepröfvad.
Möta, än på jorde-ö 
Hoppas han att henne få, 
Skulle det ej lyckas, då 
Längtar han att dö.

FARMING DEPARTMENT, ”CANADA”
P O. BOX 254 eller 515 MAIN STREET. 

Winnipeg. flanitoba, Can.Vidare aäges det: "jag undrar 
verkligen, om det år I kyrkorådet» 
intrean alt w drinkare Innom för
samlingen, oeh att det synes luta åt 
det bål let.” VI boppas att hvarje 
rättänkande människa må Inn hur 
obefogad en dylik Iriga är. Ett 
dylikt förhållande har tvärtom all
tid vållat kyrkorådet »märta och be
kymmer, oeb vår Innerliga bön till 
Gud år att slippa »a drinkare, eller 
andra gå förlorade, vare sig Innom 
församlingen eller goodtemplirlo

•vt

gen.
Nu kan •Canadaa” läsarn se åt 

hvllket håll aaken l Irågs lutar.
Det aynes vara en härlig upptäckt 

lör Gspalrast att den förutvarande 
nykterhetsföreningen, «om han tror, 
"håller, på att ligga ihop ögonen", 
men herr Gapatrsst är illa under
rättad, ty den lelver i bögönskllg 
välmåga, och kommer att fortsätt» 
sin verksamhet. Men skulle good- 
templarlogen visa aig bättre tjäna 
nykterhet-saken — och församlin
gen — då år den gamla föreningen 
troligen villig "ligga ihop ögonen". 
Det - är dock väl tidigt att tänka på 
enär deu nya föreningen år bio*t 
lem veckor gammal. Till siat ett 
vänligt räd till Gapatreat: Oro ni 
önska, ae logens Iramgång, sä till
grip ej sidana medul som att smuts
kasta och beljuga eder omgifning, 
ty dermed förderfvar nl både er »jell 
och den goda sak ni tänkte främja, 
gi heldre och se kyrkorådet, om ni 
har något att förebrå dem, och ai 
»kall bllfva vänligt bemött.

Enwlerttd, låtoun oes söka, så vid: 
möjligt år, bevars enigheten och 
Irideu och vi skola må bättre derat,

“I get er terrlble pain."
MWot'e It fromT
“I dunno, but me mudder Jeet toMI 

me dat der der 11 wux la me."—New 
York Journal. "

ÉppT

Fria ord.
Brcf från Perceval, Assa.

Bilan, öomlnon &
BeaPCV Xiiiicrna.maDet var infört en notis under 

Fria Ord - aldelningen, I "Canada" 
för onsdagen den 11 feb.. att hår 
har biiiut något underligt på eedna- 

En, med namnet Pelle FRIBILjETTER

W. P. F. CUMMINGS
från alla delar af de Skandinaviea 
landen och Finland säljas billigast afre tiden. H 

Gapatrast, han som har klilvit upp 
från »in lAga ståndpunkt. Medde 
låren undrar om han klilvit upp på

Åsndv—Why. chlldren, wbat are yoo 
iefiig wltb t ha t red palnt?

Klds—We‘ru playlag "aantieH Thafs 
a 111—Cleyeland Plaln Dealer.

eitl hustak? men han har vål inte nå
got tak pA sitt hus. Att hår har bil
dats en goodu-mplarloge, ksn inte 
"ruiner* en hel koloni", och Inte kan 
kyrkoi ådel vara motsti idande mot la
gens verksamhet och bortskaffande 
al ruadryckero» Irån vårt samhelle 
ty kyrkorådet år Ifrig nykterhets- 
vän och medlem i den "med käpp 
och kiycka dragna" nykterhetsföre
ningen, och hvad jag har mig be
kant, di är Pelle Gapatrast mer 
glktbi uti o ån Per.lvals nykterbele- 
löreulng. J*g undrar verkligeo om 
dat Ir något intresse för Pelle Gapa
trset att emutakasta gamla koioels- 
ter, »om bar fått det uppdraget stt 
vara kyrkorådsledamöler.

J
General Steamship Agent

Care of C. P. R. Office, WINNIPEG, MAN.vare detta nu nog
VI önska att ej vidare behöfvi illa».

yttra oes i sådana saker, em vi e 
bllfva tvungna.

! OGILVIES OATS f
IiU

P. W. i
%u Time Fer 16.

c............
>■>»—%

%V dikat arom. Pri frtUi sidor. Garanteras ren. 
P*ckad i alla storlekar/ K*55 «l ©gilvtes Ibungavian «

DET OMTYCKTA FAMiLJE-HVETMI^LKT.
Maaå-Se Arthurs aotooiablls ras 

ovsr 1 tramp? Wbat vill tkey å» I» 
paer ärtkar?■:'k

•aiJens t Vtt/giL Btbrlle Ok. aothin*. The dok
1 gtve

GtnméU till PtUt Gafatrusi Canada PermanantlWestern CanadaEf MjtprteetNågra upp!yaolngar gifna till MORTQAOE CORPORATION.på våra tobakasorter. AJTBER 80*- 
TOOAX, SO- — —* a,."Canadaa” iflaare och öfriga, med Hnfvadkoeter: Toronto. AlMiiipåmur; Winalpae.

Pennin*er utlinaa på fastigbe* eller land mot låesU gällande ränta. 
Farmland Ull ealu. Kflpire ekall finna det fördeUktigt att ex 

vår Heta först. Skrit etter vidare upplysningar till
w. m. piaHsa.

anledaiag af ett brel fria Pbreeval 
net lör dea U Mk oeb uader- 

eckoad tal PeMe Gapatrast.
siUfSvaaM. Vi halvat

it
whse I Tie EepIrcTefcKce Ce., LtTat

...
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ÅLLAN LINIEN.
____ ____________

Tinilalaii ;<l„h propel n0,ö76 ten»} Corinlhian 
Bavarian dx> *10,376 •• Pretorian
lonlan do 8,000 " jParialan

Nperlelm bekviallgbsfer flr tredje 
Itluseut passagerare.

Hytter Mr 4 och 6. Elektriak belysning. God och vll 
lagad mat vid dukade bord.

Sångklhder och mstkärl, hvilka rengöras al bolagets up
passare, tillhandahållas fritt.

Bllllgaefe biljettpriser till ach Mm Ameri
ka. Nvenak talaade agent möter hvarje till 
Amierlha ankommande ångfartyg, meddelande 
behöfliga rad steli upplysningar.
Skrif till eller beeök närmaste Allan Limens agent 

H. A A.ALLAN, Montreal, ELLIS A GROGaN, Calgary, Alta. 
W P. F. CUMMINGS, C. P. R Winnipeg, Man. eller nAgOn * 
annan, »I bolage s många »got ter,

OBS. ALLA C. P. Ii AGENTER I VE8TRA DELEN AF
Canada utfärda siluetter förallan limen.

■mONGL.yOST ÅNGFARTYGEN:
6,800 tona 
6,000 " 
5,500 "

m

i

z

w
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LAND.11ÅRFRISÖRKX KLIPP1XG I 
Stockholm har tv* bitraden, som 
han kaller Företa kammaren och 
Andra kammnreti.

klen det »kalle han inte ha 
iyoit, ty i detsamma kande han, 
Ihat ett par gtefv* flnsrai omildt 
f itt .de tag i hm» rika lockar.

— Din -mkramenekade lymmel, 
röt n .gon bnkoni honom, skall 
do gå och kuilf«ra min hustru

Meil en* *:od hela situationen 
klar för vår signalman. Den un- 
g.i d -men var hustru t ll en artil- 
leriundei officer, och lyckligt och 
väl frigjord från den åkta man
nens flimrar, var det "Massa", 
•oro hde benen på ryggen och 
"smet" in genom narmaete fast- 
ningsport.

Under de återstående dagame 
af krigsakedet höll han sig nåatan 
utesluiande inne. Inte ens under 
frivakterna gick.han ut, utan låg 
för det masta och sof på sin brits, 
eller satt han och mellankolisera- 
de, innom sig sjelf förbannande 
allt hvad krigsskeden och gifta 
fruar hette.

Och så sloj då ändtligen för 
lossningens timme, och "Massa" 
fick åter komma ut till de väntan
de töserna i trakten. Isynnerhet 
hade den sista dagen varit hoeom 
odrägligt lång, och blott en enda 
gång såg jag hans ansikte upply
sas af ett leende.

Det hade kommit förfrågan från 
Clas Uggla, om röd styrka varit 
synlig vid, jsg tror det var Griss 
lehamn. "Massa” satt vid tele 
lonappsialen, hvarför han ringde 
upp nämnde station, och utspann 
sig då följande samtal:

— Giisslehamn....
— Clas Uggla frågar, om rö 

styrka har varit synlig?
— Clas Uggla? Hvad är det för

EN GOD TI D-Krig i fred.

till salu i Tyndall och Beausejour 
distrikten, dir det allaredan finnas 
större eettlement af svenskar och 
nerskar. Priser från $3:00 till 
$5.00 peraere på lätta betalnings
villkor. Skrif efter lista.

■itare år vård att hsfva. Våra
ur och klockor åro säkra. Just 
sådana som passa Eder smak och 
burs. Juveler pryda alltid om de 
åro smakfulla. Det år sådana vi 
sil ja. Kom och bese våra lingar.

THOMAS J. PORTE.

•f N-g,
Det rar under det brinnande 

krig, aoro förliden höst pågick 
mellan de båd i Suckholms och 
kusteakadtsma. .Som bekant gjo- - 
de* därunder försök med signale 
ring utan tråd, och «n bland dem. 
eotn sigmalmnn på Oscar-Fredriks 
borg, där en gnistsignaisur.iou 
upprättar», var äfven vår hjeite. 
Hans nummer och namn var.... 
nåja, det kan för öfrigt göra det
samma; låtom oas blott kalla bo 
nom vid det, under hvilket han 
vanligen gick Innom afdelningen. 
och det var ' Massa".
Hvad det var som förlänat honom 
delta smeknamn, vet jag inte. 
Kanske den tämligen m-.rka 
byn. Eller var det möjligen hå- 
ret.om hvilket jag likväl icke kan 
säga antingen det var sjelflockigt 
eller sjelflockadt. Alltnog, flickor 
na I trakten tyck te Att han var 

vacker pojke, och flere än eri 
Bindötös eller Waxholmssnärui 
hann under sommarens lopp för
gapat sig på hans välbildade ge 
stalt.

FRITT ANBUD
till lidande mmm. GROTTY, LOVE t HUHTKR,404 Maåe sv.. WlJag ömnkmr må män. fcvilksiro eedbrnt 

iå» till h«l«ui, faljd al uBgdom»f<>v4,l*l 
•w. Lyw-ien till mitt råd och »laten upp 
me s teaqwi

Main St., »idt emot City Hall. 
FAStIGH KTSM A K LARE.

tara med "prof medicin 
”, behandlingar, bälten o. a. v., rom 

utbjuda* oeä p4trii.gee ej-iklingar Balten 
bota »eka, ack au ständigt taga medicin 
fAratér ma amältaingen förgiftar till 
•lat hela systemet och g»r sjakdemen 
obotlig.

Jag sjelf led 
tngdomayndar. 
vaneoeele, ner vsvaghet, dåligt »inne. 
nedslagenhet, förlorad mandom, emå or
gan blyghet o a v oek jag ver dum nog 
att fttrnöka allt möjbgt som kom l miu 

men blei sämre istället fftr bättre 
siat resta jag till gamla landet ock 
rågade der en framaUende svenek la- 
» och blef under han» behandling fuU- 

botade mig 
jag vet af egen 

dyrköpt erfarenhet hur svårt det är alt 
finna hot i detta la. d, har jag beslutat att 
hjelpa andra och till h var och en i behof 
af hot som skrif ver till mig, sänder jag en 
afskrift nf detta märkliga reeept, jemla 
nödiga råd iritt i föreegUdt kuvert. Be-

W.J.GUEST MANITOBA HO
TELL &KAFEEFisk märket

SILL och aoeao 
Fisk, FJÄDERFÄ. VIL- 
LKBRAD och OSTRON. 

•00 Mala Street

i Sira år af fflåerna al 
såsom: aädeeförl "European Plan”

ål 7 Main St. hörnet »f Märket St. 
flppet da* och natt. Servering alla 
tider på dygnet. Ol, porter, viner, 
spritvaror oeh eigarier af de förnäm- 
sta Inhemska sårsl som imponerade.

CLOVIS E. DB OAONE.
56 Wineipeg, Mae.
lådl
k are
ståndigt botad Receptet 
har jag ännu kvar oeh •H/r8. JdOMBUKä f>Uls PROZESKV

RÖK
den berömda

isssssssses»»»s»«s«tsss

En prydlig Giivaoeptet försekrifver na kombination af 
kraftiga men eekadlig» mediciner ech sä 
•krif vet att det kan expedieras å bra »po 
tek till ringm kostnad Jag vet hvad detta 
recept utrettar. Hundratal* män ba blif- 
vit botade der af, ech följ mit* råd oeh för
sök det oeh ni skaJi finna det öfrerlågset 
allt annat ni någonsin försökt oetisk all 
bota er foU^.adågt.

FöryeaUa mig icke »ed humbugsmaka 
gerom att falskligen utbjuda 

Mfria recept*’, ”fria behandliurar”, ,ffria 
belten” o ev., eedermera tillnarra eig 
leugat för mediciner som icke bota. Jag 
lemlighåller ert namn på det strilBgMt*, 

»änder intet C O. D och har intet att 
sål ja. Allt hvad jag begår 
år 80 eente då Ni är fullt 
inga ometaadigheter bugar jag mera an 
denna lilla summa och Ri betalar den 
ej förrän Ni ar ftllt botad och bättre 

värdera dea tjeust jag gjort er. Skrif 
mix genast innan Ni glömmer det. 
a ihåg receptet och uj^lyeniagerne 

sandas fritt oeh ui har intet attbetalaiörr 
ån Ni år hotad och då eudaet 6b cents.

REFERENDUM
f*brieer»d »f 

HAVaNA ClOAR SYNDI KATE
90 Albert och 91 Arthur St. 

Winnipeg.... Man.

och

Dagbok och Annotationsbok
Jt Hr året ns< *

Stor blef också sorgen, når det 
kom order, att ingen af xignal- 
raanrn skulle få aflägsna sig från 
fästningen ^under krigs.kedet, 
Tank att under en del vecka va
ra tvungen försaka alla pigbjud- 
ningama i trakten. Och dansba
nan i stan se’n. — "Massa" gick 
der nere på kajen utanför fästnin
gen, hängde läpp och såg ut, som 
om han hade ätit upp nådåren för 
råfven, eller också låg han och <of 
dagen i ända på britsen inne på 
slgimlstationen, utom under vek 
terna förstå», då han hade ”törn’, 
vid telegraf eller telcfnnapuraton.

Men en dag, når han som van
ligt tog sig en promenad utefter 
kajen, lade han märke till ett 
ungt fruntimmer, som också tyck 
tes vara ute endast iafsigtatt pio 
menera. ’' Masaas’ ’ anlete k larna- 
de. Här var kanske tillfälle till 
att stifta en ny bekantskap, men 
hur skulle han finna anlädniugatt 
tilltala henne. Nervöst kramade: 
han det lilla ämne till mustasher, 
som prydde hans öfverläpp, i det 
han sträckte på benen och slog 
tillsammans klackarna alldeles 
som om de skulle hafva burit 
sporrar, men lörgåfves. Icke en 
blick ens bevärdigade honom den 
sköna.

M--n plötsligen synes han ht 
fått en ide. Några få steg med si
na länga ben och "Massa" är vid 
hennes sida.

— Miu fröken, utbrast han, i 
det han med en storslagen ges: 
gjorde honnör, jag har funnit nå-

t
rs. hvilka

om Aheses* *r
ett fullständigt

I 10 kartor, alfabetisk 
räkningen Ar 1900;

14*1 äfven 
A tis» öfvrr 

Osss BseltteÉeeer
• Heta öfverfolk-

llblle -------- Poettoraändel-
wer. MAnehtftm Väderalgnaler; liyet. 
Mått och Vigt. Motgift för olika »r- 
ififtnineafall och Agonblirkllg hjälp vid 
olyckettllfXllen, m. m. — esset en äldre 
ärjpåeg af 4se bekeeu tééeåegse

ESLr

Se Dit!för miubesv&r 
botaä. Under

IDalba ISocker
till salu l

QANADAS

BOKHANDEL

Swisk Tawlli-leeniel,kan
Ull lOOO vanliga bok- 

öfrerlOO Mvtäer, 
pcostr ech Ihestretisesr, 

häftad i vackert omslag —- till hvarie 
traot pA Sv em sk Fseilq 

nal, som inaändrr $OC Är tldnin 
gen fritt tilleändt i 15 månader. St sr 
bokkatalog Iritt.

Sänd penningar i moncv order eller 
frimärken och adressera till

Svensk remllj-Journal,

192 eidor, ( 
aidor). innehKo»

ny pren umeraot pA 
Jsernsl, som inaändrrAd

3.8ENTS0I, I. L hi 622, CIH6AC0. ILL

en?
— Torpedokryss-ireii Clss Ugg

la frågar, om rö styrka vaiii 
synlig?

— Rö styrka?.... Hvad är det 
för nä'nting?

— Fienden, skrek "Ma-ssa”, 
som började bli otålig.

— Hvilken fiende?
— Vet ni inte utaf, att det är 

krig?....

233 riflh Ävc. S„ Minnes polis. Minn.

30 låMMitääMlMMtäiMttl
Adeler, Max. Professor Baf-

fins äfventyr......... ..............
Almqvist, c. j. l. Skållnora 

Kvarn. Berättelser ur folk*
lifvet.......................................

Aberg, j. o. Gustaf II Adolfs 
sista julafton, historisk ro
mantisk berättelse...............

—. Karl XII i Stralsund, ro
mantisk berättelse...............

—. Furstinnans Smycke, a:ne 
episoder ur enkedrottning
Josephinas lif.........................

—. Skråddarne i Greiflfenha- 
gen, — julberättelsc från 30- *
årigg kriget ......... ..

—. Rifjernet, en snapphanehi-
storia.................. ....... ....

—. Mjölnarflickan vid Lytzen 
— ett tvåhundrafemtioårigt

minne .....................................
—. Björneborgaren, en episod

från Finland..........................
—. En konungasons öde ....
—. Baneer i säcken, — histo

risk skildring från trettioåri
ga kriget..............................

—. Karl Xll:s skyddsling ... 10
—. Gustaf Adolf och Ebba 

Brahe, romantiserad skild
ring efter en gammal folk
sågen .......................... ..........
ÄFVRNTYH, — en skiss.... 

Björlin, gustap. Frieriet på
Brauenfels..............................

Bjur sten, h. Egoismen, a
delar, 830 sidor....................

Bilder ur lifvet. —af A. H. 10 
lanchk, AUG. Hyrkuskens
Berättelser............................

Bondeson, labs. Visor o;h
Varieteekupletter..................

Braun, WILHELM von. Miss
taget. Eo berättelse...........
—. Adjutanten..........................
CaäLEN, EMILIE FLYGARE. 

Waldemar Klein, en novell 35
Chicot. Kapten Besk...........
Drinkarens son. Eo berät

telse ....................................... .
Dillhig, l. Joseph.............
—. Ficktjufvar inför råtta.... 10
—. Fribiljetter

-AAUGHLIN •Ä FOUNTAIN
PEN

Til Best it Aiy MeeHerr Jössusl.... Hör du, Jo- .tS‘Cm-Wmd” Ur och Kjädja.
hnnna...........rrrr------ Htftig ef-
ringning.

fbQBKB
V: >kaH »käuka Eder ett -S

9 paVetrr Bluinc till lOcente «tTC-V& . 'Jfr 
et Akrif geoast, så skola vi säe- 
i* Hdrr *luia'ee och vir store premium IF 

1 »ta pen etager erfordra*.
1» C. C.ikiN

10 A Pocket Compaaton el 
■•ver endmg ueeluloess, a 
•eurce ol constant pleasure 
aed comlott.

To last tbe merits el
ta. portofritt. /CAKADA”

as aa advertiilef »edloo 
we offer yotir choåce ol 
tbeee populär etylee super-

$3.00
tnim ol

»5

< Skämt. io

v The Ricelsior Life
H»n stenner tiden I dess lopp. K9r vira populära och reaouabla 

Lifförsäkringspolicer hän vänd eder 
till undertecknad lör rllkor etc.

Fragar utlånas på Farm- oeh 
Stadsegendom mot låg ränta, där lil 
försäkringspolice tinnes.

A. HALLONQVIST,
Special agent, 293 Ellen St

te

Z'
/

»S
got.

Tryita week. Uuct euited. 
»ebuT it bftek. and rivs yoe 
$1.19 for U (ti.e additSmal ten 
cectsislopir lor roar U-fcLle 
■B retuming lite peu). Weere 
srillinr to uke cIuibcss em yoo 
vnmting te eelli ve know ptn 
vslacs—yoa wiU whea yoe

Förvånad såg den tilltalade på 
vår signalnian. Både porimonnä- 
en och nyckelknippan lågo ju 
kvar i tjo: telfickan, och inte hel
ler kunde hon upptäcka något på 
»in toalett, som var i olag.

— Jag har funnit, fortsatte 
"Massa" med den mest ogenerade 
ton, att ni årguddomlig.

— A, utbrast den sköna I det 
hon skänkte sin beundrare ett det 
förbindligaste småleende, var det 
det ni har funnit? Men då har ni 
ot vil velak tigi misstagit eder.

"Massa' kände sig som i sjunde 
himmlen, och di de kommo bak
om ett utskjutande parti af fäat- Frun: Jag är ledsen för’et Fia, 
ningsporteo, blef han till och med men du gör ditt arbete så lång- 
nog närgången att försök* slå sin samt att jag lår visst skaffa mig 
arm om den unga damens midja, en annan flicka, 
i det han, under de lifligaste pro- Fia: Ja, det är min sjal, inte 
testö- från hennes sida, i en otve för tidigt. Ty hår i huset finns 
tydlig afsigt förflyttade sitt ansÄ- det nog göra för två. När kom- 
te intill hennes.

Calgary-EdmontonMissförstånd.
—aeh—i t i i • i 1 • i

• i • i: • i;; Qvaltty hard Parr ml> 
ber reervolr l»ol der. Hk. Dia
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baronen* ögon aköto en IjungeM (,>rsie drömmar. Nog »f han ha- 
af hot pi grefvlnnan. Alv* hliv k- de klädt sina känslor i ord. Kanske 
ade med ot> p» Ennt Ge tia lig det ocka* Kr mycket lättein-

ni i han* karaktär, för att knnna 
uppfana det orätta uti att bryta 
den tysanad han ilagt sig.

Gerda i sin sida, allt för svag 
och alldeles utan några principer - 
öfverläranade sig åt ögonblickets 
hänförelse, utan att betänka följ
derna af det pliktforgätna i sitt 
uppförande. Att under dylika 
föihållanden, äfven andra än de 
sj-lfva skulle märka huru, saker
na stodo, inses lätt. Alva gjoide 
allt hvad hon förmådde för att Ti
tti Gerda den afgrund, emot hvil- 
ken hon besinnings!öst störtade, 
men alla hennes bemödanden vo- 
io frnkilösa och Gerda slutade 
med att undvika henne. Äfven 
baronen började blifva orolig, och 
fattade sitt beslut att tala vid 
Herman, innan någon tjenstaktlg 
person öppnade ögonen på Ernst, 
d-n ende, som ännu ingenting såg. 
Så »todo sakerna, när ofvaniimde 
samtal egde rum.

' Herman måste bort, så fort 
h den år förbi tänkte baronen, un
der det han gick gamle grcfven 
tillmötes. ”Jag såg på Hilda alt 
hon har något afsk^värdt i sinne 
moi Gerda."

' J.ijt vill vaka öfver henne,” 
f.nesatte sig Alva. som me<l sjal 
f uktande att en fara hotade, då 
Hildas skmleglärje var så otvety
dig.

ville alldeles Icke lem na den syssdrar mig.”
gifvea det menuiskor, hvD- lolösa lefn -d hon nu förde, 

ka halva en lika stor fruktan för Allt hvad hon »varado var:> De Värnlösa.
rodnade och såg ned.

”Det skulle jag visst, och af 
många själ; men hvarför en dy
lik fråga, Hilda?”

"Hvarför, skall jag nog fram
deles såga; men först måste du 
yttra dig om arten af din svart
sjuka.”

"Må görs. Jag skulle först 
kunna vara svartsjuk af kärlek.

polisen, aom andra tor.... den ”Nar jag ledsnat vid det lif jag 
onde, och man kan med säkerhet lör. kan ni böra hit; men nu vill 
antaga, au de som bafva mindre jaglefvm efter mitt eget hehag” 
rena samveten, bafva för dem etc.
båda makter. St äfven med fru Med detta besked »fi.igsnade sig 
Blotnstedi. Ordet polis hade pä nu vår professor. Han hnde väl 
henne den godo verkan, att hon med mycken möda och många an 
genast nedstämde tonen; blef »t ringningar lyckats få reda på 
böflig, och, efter annu några in- det ena af den eländiga Agoes barn 
vändningar, meddelade piofeseom men hVad hade derroed vunnit*, 

vandrade piofeaaor Gren öfver La- hvad bon vimte. j Den olyckliga var ohjelpligt fal
dogårdlandei fram till Tyskbsgar- Då professorn indhåratat det J len. De onds vanorna hade redan 
bergen, och stann de u'anför en han önskade få veta såsom be- blivithennea natur, 
af <toder belagna kojor, några barn kråftelse på att Malla var det Genom biträde af polisen, lyck 
lekte i porten. barn han sökte, bad han att fl ta- ade» det gi ofeesorn också, att ändt-

"Veta ni, bnm, oro har bor nå- la med henne. ligen uppspåra en qvinna med
gon madam Btomsledt?" frågade ”Hon aofver nu, och om jag namnet Granlund. Hon var rot 
professorn. vacker henne, blir hon så arg att

"Blomstedtskau? Ja, hon har hon slåss," sade fru Blomstedi. 
bott har, men se, nu bar bon flyt- "Jag skall gå bort lör en stund, 
tat aed»n Mall» blifvit luams IL” svarade professorn med en suck.

"Vet du då, min gosse, hvar hon Många och sorgliga betraktel- 
,,u bor?" ser öfver det mensklign eländet i

”Nu bor bon inte all».... fin- det alla dess forteer, trängde sig på 
är M»lla, aoro hor, och kåi ingen Gren under hans vandring kring 
får vara hos Malla.” närliggande qvarter.

”Hvar bor då Malla? ’ Efter en timm-s förlopp åter-
”På Stoi gatan, novände han och träffade nu en 
"Tack min go-«<<\ har har du en myckel ung flicka till åren näs- 

slant;” och därmed afliig»nade sig tan eit barn. insvept i en «>m- 
professorn, U gi-ndc vägen till metsnaltrock. De' yppiga svar

la hån-t nedföll i oordning om 
i ring ansigict.

Sedan Malla för professorn af 
gifvit en m-d fi u Blomstedis 
uppgifter fullt öf veren sst iim man 
d- berättelse, h varat i hon hl itt 
tilläde ett och annat om d"n hår
da behandling hon undergått, 
frågade lien ne professor Gren:

’ Har ni aldrig önskat lära 
känna ed'» föräldrar?”

"Nej, det h ir jag visst icke:
.... hvad bryt jag mig em dem, 
de ha ju icke frågat efter mig?
För i esten var ruin mor väl h vad 
jag nu ar, och då lår hon väl re
din varn faltig och förstörd, det 
blefve bara ett påhäng att fa 
Iv nne på halsen. Jag har nog 
af med
kanske ni känner far min?”

Professorn ryste vid detta kall
sinniga och upprörande uttryck.

"Nej, jag känner honom icke, 
men en penon, »om lofvai er dö
da mor att draga föisorg om er. 
har anmodat mig att förskaffa sig 
några upplysningar om hvar ni 
vistas. Hon vill gifva er uppfostran 
och salta er i någon pension, dei 
ni kunde få undervisning och se
dan på ett hederligt sätt för fram
tiden försörja er.”

BERÅTTEL8K
ar

MARIE 30PHIE 8CH1A8T1

(Forte fr. föreg. nr.)

DE ÅTERFUNNA BARNEN.
En vecka efter Alvas afreea,

en sådan svni tsjuka innefattar 
ett bittert och Urandc lidtnde. 
En beständig fruktan, en aldrig 
h v iland” oro! 
ta vara ogrundad, men uppstår 
då man älskar utan visshet om 
genkärlek, eller då man ger mer 
af Kärlek ån man fåi .... En dy
lik känsla föder grymma qval! 
En annan svartsjuka är den en 
hederl'g ra m fäster vid siit namns 
okränkbarhei. Den uppstår aldrig, 
utan a t han har anlelning tro 
sig bodi agen!.... Don nr obevek
lig, I fall han finner d-t hustmn 
lättsinnigt iiellack 't b do sin och 
hans heder; den kan ofla vaia 
fi ukiansvärd i sina följder, och 
jag käiinei djupt, ait en sådan 
qvinna, om jag an alska le henne 
aldr g så In gr, skillio jag likväl 
aldr g kunna fiulånt! 
en man. som -å djupt fm uedral 
m it namu, skulle endast mel 
s tt lif kunna aftvå d-n skymf 
han tillfngai mig!.... Nu, HM», 
h»r ja- redogjoi t t-T de a ter al 
svartsjuka jig kan erfara."

"Dn vore såbsies ob-veklige- 
moi Gerda, if 11 hon hal og dig? 
(ragade g e vinnm och fåsie sinn 
"gonpi G* las nu likbl-ka an 
» g e, s in fly■ tade dem sedan p.i 
H aman, hvars iitsee de var upp-

.1

Den kan väl of-

lumpsarolerska, och känd i polisen 
for åtekslliga mindrestölder, hva< 
för hon lidit straff, samt för åtskil
liga andra smärre bedrägerier. 
För närvarande salt hon fängslad, 
såsom inblandad i en undre stöld. 
Att hon hade i tt fosterbai n var af 
ven kändi, samt att detta, en gos 
se, som of last varit tilltalad löt 
s iatteri, och slutligen nu blifVii 
intagen pä Rims Karls inrättning 
för vanardiga barn.

För att moil ens få slut på sitt 
uopdiäi:, tog professorn en droska 
och akie till inrättningen. Vid för
frågan deisiädo» elier Oomad 
Granlund, fi< k han till svar, alt 
fyra gofjsw, bland hvilki äfven 
('omad Granlund, hade ivrat för 
liden natt.

I) ■ssa offer för sina f iräldrars fel 
tycktes olijelpligt hemi dina till 
last och brott

Dagen dei på resta profesBiru 
>ill Helenefors.

‘\

OchStorgatan.
Han inträdde i et* v <ckert hus. 

och Irägade efter mamsell Malla 
Bloms'ed t. En piga visade honom 

Han ringde på klocpå trappan, 
kan. En äldro qvinna af ett vid- 
igt utseende visade sig i dörren. 
”År det m dam Bloroxtodt?” 
"Fru, vill herrn val saga,”

"På balen blir ett passande 
tillfidlo nit demaskera dem,” hop
pad"» Hilda.

”Jag måste hafva elt samtal 
med Hei man; ty detta tillstånd af 
•ro och fruktan blir slutligen out
härdligt," tankte Gerda.

"Boi t måste jag! min närvaro 
blir oliest hennes olycka,” -ljud 
Hermans båttre känsla.

Sednare på afionen, då alla vo- 
o samlade i b i ronens salong i 

iiottenvåningen, der glasdörranie 
• t leirass-n voro öppnade, stod 
Alva lurad mot en af dem, och 
blickade drömmande på den ned
gående solen. Hon tänkte med 
vemod, saknad och smaita på sin 
outss .ligi älskade mor.

”Vill Alva gå ut och sälta sig 
på terassen, jag har någ a ord att 
-uga?" ljöd baronens röst bakom 
henne.

Alva kastade en skygg blick pi 
honom, under det en lätt rysning 
gick genom hennes varelse.

"Jag har endast några ord att 
säga,” bifogade han.

De gingo ut och satte sig på en 
bänk.

"Handlingarne af det gåfvo- 
bref, hvarigenom ni skänker kyr
koherden Hedberg och hans barn 
rantan pä det kapital, som är ned
satt i Helenefors, hafva i dag blif
vit mig tillsända, och jag önskade 
inhämta er afsigt med dem.”

”Om jag vågade anhålla, att 
herr baronen godhetsfullt ville 
eäiida dem till kyrkoherden.”

"Men hvarför, Alva, icke ejelf 
ölverlamna dem åt honom?”

t

rättade honom qvinnan.
"Ja, fru Blomstedt.”
"Det hr jag. Vill herrn kom

ma in, så får jag veta hvsd han 
vill.” yttrade fi u Blomstedt, slog 
upp dörren och förde honom 
ett stort förmak.

riirdt.
"J i v s-t." sv imde c ref ven h 

ende, i dvt han drog Ge- da till <ic: 
o ii ii -scu för att vis • gv-fvin- 

ati h in var fullt säker om

Midsommaren, ined •ana blom
mor ocli k:n fägring, var I inge - - 
d n förbi. Pi Helenefors »PuUn
na vi nu alla våia gamla h-kän- 
ta, nll och ined profeeo u. Det 
vat en vacker dag vid m-sJlet n 
augusti, soin de alla voro för-mn 
I .de på e i kulle i pni ken,der man 
slagit sig ned, för att finna svnlk 
och vederqvickel-e efter de- 
brännheta dagen. Herman h d 
tagit pl its midt emot Ge-da och 
Alva^hVilka sroto bredvid hväi- 
andra. Vid Get da» fotter lag Erna 
och på samma si<la som H no.ui 
sutto Hilda ocb bitonen,

Den unge haradshöfdiro-en 
gjorde en och annan upptäckt, som 
på det högsta skulle oioat Gerda 
i fall hon anat dem. S-t t. ex. from 
han Alva myckei, vackrare och 
mera fängslande, hennes röst ljuf 
vare än Gerdas. Dei förundrade 
Herman, att tian icke märkt de'- 
ta förr. Många och hesynnerli a 
isnkar korsade hvar.ivlr • i hans 
hjerna, bvilka alla gåfvo Alva för 
eträdet .... och slutet nf denna 
jämförelse hlef, att Gerdas om by t 
liga och eldiga sinnelag skulle haf 
va väckt hans firh igor om hon 
varit han* hustru Alva äter vai 
skapad att såsom maka sprida en 
ren och oblandad sällnet krieg 
sig. 'O! huru lycklig den, awm en 
gång får kalla henne sin,” tänkte 
Herman och hans hjerta slog 
hård t. VM upptäckten af den häf
tiga dånneerörelse dessa tanka, 
förorsakade honom, beslöt han att 
icke mera fördjupa sig uti åskå
dandet af Alvas allt för farliga

in i

Möblerna i detta rum 
dyrbara och eleganta; men dei 
rådde den mest frånstötande oord- 

Ett bord med alla lem-

voro
nan
Geid is tidgifvenliet, 'ill nie han: 
"i fall jag icke vo e sä -iser om 
"in G • dt- hjei ia!.... iu"ii hvur

Blomstediskan. Munning.
ningar af en slutad måltid, stod 
midt på golf vet. Duken var öf- 
versköljd med utslagna viner, 
och brödbitar aamt sönderslagna 
glas lågo kringströdda på den 

Uti tn af soffor-

/ till sådan f ägor?"
"D -rför a t |a« all'id ansett d g 

allt for k 11 att kunm l-ysa dyl - 
j^a känslor,” svarad" Hilda och 
ir- te sorglöst ine I några blom 

Al' a tyste, iy hon fattade
vackia mattan, 
na stol ett (at med öfverlelvor af 
en kalkon, och bredvid låg kastad 
en sidenkladning ra. ra. Allt bai 
prägeln al ett oordentligt lif.

Fru eller madam Blomstedt 
ryckte fatet och klädningen ur 
wftan, kastade den senare på en 
siol samt slängde det förra pä 
divansbordet, hvarefter hon bad 
professorn taga plats.

"Man har sagt mig, att ni, för 
omkring sexton år sedan, från 
barnhuset uttagit ett flickebarn" 

"in se'n då, kanske jag icke 
hade lof dertill? Hvad har herm 
med den saken att göra?’

"Det skall jag strax säga.../’ 
"Detta barn var ju mitt....” 
"Nej, ert bärn var dödL" 
"Hvem har sagt det?"
"Låt om förstå hvarandra. Här 

är icke fråga om att atålU er till 
anavar för ert handlingssätt; utan 
endast att fi reda på det barn, ni 
teg ifrån barnhuset. Jag lofvsr 

rund summa, em ni talar

mor.
ftiilkoinlict Hildas afsigt*

Men nu kom professor Gren 
oen löt ku -n de, »tt gamle gn fvr 
Uratton ro"d fru och dött1 ar had,- 
anlandt. Alla skyndade att mob 
dem. Endast Hilda och Herman 
d- öjd" q var.

"Hv d tyckte herr häiadshöf- 
lingen om grelveus aatt att vara 

tsju»? fiågade grefvinnan.
"J g had" funuil den fruktans

värd, i hän lelse ni min nådiga 
f^refviona varit lians husfru.”

"Hv d sk II detta betyda? Jag 
tror ni vili foaolämp» mig,”

"Alldeles icke, det betyder a't 
end •»' fru grofvinnan skulle kun 
ua föi må mig att tro1 sa den,” sva
rade Her. in n och kyste dennes 
hand.

”Då mm mor icke frågat efter 
mig, medan hon lefde, så är det 
öfverfludigt nu. Nf kan helaa den, 
som skickat er, att jag h»r det rätt 
bra .... Jag komma på en lurätt 
ning? eller hvad det var, herrn 
sade; jo, det akullo ni se! Liksom 
det voio något roligt att lära? .... 
nej, jag tackar .... jag kommer 
ännu i håg allt det stryk jag fick 
bos lindansarn. H vartill skulle det 
också tjena. År jag icke en så 
grann och fin ma insel, jag någon
sin kan blifva, och jag v fil viaet 
icke hafva det annorlunda.... Eu 
hederligt lif? .... såbern pratar, 
just som det vore nigot att bjuda

sva

”Emedan det då skulle se ut, 
såsom ville jag betala en skuld, 
den jag ändå alidrig kar. återgäl
da. Nej, mi mitt namn dervld 
icke nämnas, utan han ana» gåf- 
v»n såsom en disposition af vår 

I förbigående må nätnaas, att gemensam me slågting."
Herman icke försmått iakiaga den ”Ni år den besynnerligaste 
tillhakad agehei gent emot Gerda qvinna jag känd t. Oförmodat e- 
sorn han fötwt sig. Alls Her g*rino» till en stor förmögenhet 
ramte (Öresaiasr i den W ltede

”Skulle du Ernst kunna blifva tjsuat tfll intet. Frewelen var egt< ^nöm att stifta vilgemn- 
■vartajuk,” -frågade I detsamma IAr stor, ecb den dagliga samman- * ’

! prefvinnaa Hilda. 1 ” varee gaf »1U för många tilKSIfen
En ovflkortir sorittnlnr gick återuppbfva minnet »fdenpe- 

igenom alla

Hon teg och tänkte:
"Du kommer försent, min gos 

se, jag bar redan sett i dina kort, 
och uu skall jag krossa er båda.

på!”
Och nu skrattade Malla med fuller en

sanning; men jag måste veta ra- hala.
forgal ves, taladena sanningen.” Långe,

pi u famom ännu
sökte att för henne göra det för
nedrande i den ställning hon inne- , ,gön' 
bads, rått klart, samt att visa 
ne alla (BnMarne af ett hederligt

Malla ochjag icke vOl"Och
dsrf"

"Då vänder jag mig till peli- 
Ni har alt välja 

femtio riksdaler, sesn tillhör» er, 
t ull ni oföratildt berättar mig
aUt, w rör hnnmt, eUw potiaeoe .tod henne tmbnda;

■i be- grepp ingenting af aUt detta, och

1 mycket tor er ejelf, 
ni nätt och jsost kan lefva af.”

(Förta.)

lif i synnerhet då ett sådant nu
En ovflkortig sprfttning gick «* åwrupplifva

äHa de närvarande, och rfed, då båda lefde i sin kärleks
Malla be-
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!vercttlupet politiskt 
uiagslöisök »I det konservativ» par
tiet, som tyckas jaet uck aaasl rara
färdigt au til%rt|i» hrtlka 
Man betat för au knooa qrai häda 
aig pä deo poet de aå grundligt 
vansköt*. Mr Uieeaway öe»kadc 
au um »öjiigt fä reta namnet p* 
föl fattareo till deo tkäadliga arti 
kein för au,
Heimsk ringla leta efter aiu eget 
•de”. Mr Baldvinaon, M. P. P. 
maate dä erkänna aU ban rai för- 
fattareo. Slnt-eenen i detta puli- 
tieka lögndrama komrori troligen 
au nteprlaa för domstolen, aärida 
ej Baldwmao,, hellre föredrager of
antlig» återtaga sitt skribentnm, 
än möjlfgen risken af ombyte pä

Mr. J. Jarobatm predikar I Tyn

Winnipeg. ;dall uiata söndag. HANDSKAR I i
tfadlere hafra bUdat

5Pastor J. a. Mattum predikar i 
TyndaU fredagskvällen den rj dm.

Mr John K. fordnad åteikom i, 
söndags från North Portal.

Mr A. Bhs'ii frän Fleming .Assa, 
hälsade i lördags pä I Winnipeg.

la prir-kmtt, värderad till $50.00 
gafs aom rinst pä lotter, hvilka ut
delades vid fjäderfä- och katt-ut
ställningen, oeb vanns af Miss Bella 
Laidtasr.

Hy annex byggning för Allmänna 
koapitalet. Vid ett möre af sjuk
hus direktionen diskuterades möj
ligheten för åstadkommande af en 
särskild byggnad för den isolerade 
afdelningen. 
alt staden måtte taga saken om hand 
och hän sköt frägan till stadsfull
mäktige.

Rapportm från vattenledning» 
departeme itet utvisar att nya »ub- 
•kribenter uppgå Ull 661, och att 
totalsumman af dem, som 
vånda vattenledningen i sin* hus är 

3-ä*8-
ökning af $10,833 ölver Iöregående

förening i Winnipeg.
Luthersk* församlingen i koloni

en Scandinavia har kalUt Ull pastor 
Kristoffer Roseothal fräo S- D. 5 OM NI ÖNSKAR OOOA

:bin sadr, "låta
Magnu* Smith, den eklek Uge 

isländske ►checkspelaren, hor eri*- 
rat mästerskapet lör Mauitoha.

HANDSKAR
.: begär

#:Canadian Sort hrm har inköpt 
ett stort tomtområde, beläget mel 
lan floden och Fort Garry Park. 
Station och värkatäder skola uppfö' 

En ny bro öfver Assini"

Hansens '
“Union made” <*ras dår.

kommer dårjåiute att byggas. tInft.
De bästa arbetshandskar i verl-

En extra fin farm vid Stone- 
sral, 14 mil från staden med goda 
byggnader, atall lör II hästar oeb 
,"«4 kieatur, 112 aere innehåller god 
oord ved. 88 aeres odlad. Kör närma
re upplysningar tillskrif "Csnada 
Karm efdelning". Box 254, Wlnoi-

den. IFodrade och ofodrade. För 90c. ^ 
till $l.7g paret. Kom och se dem, 
om ni icke år i staden skrif efter vår

*

Inramlat pd Canadas luta
Till kom. kaseör öfverlämn. #20.45

Direktionen önskar
katalog.

Vi åroj de enda återförsäljare i 
Winnipeg.5Frän förra mret Ink.

Insamlade genom Fred Neieon i 
Ten lon.
Fred Nilson 
Nander Bwanaor,
Mrs F. Nelion 
Miss M. Neieon

Redavisningslista

$9.50

peg 5Mamma bär alltid rädd når det 
börjar roaala i barnet* hala. oeb hen
nes lädela bar god orsak, aåvlda 
hon ej vet att hon har Dr. August 
K oenigs Hemburger Bröst te l hu
set, hvilket är ett absolut hjelpme- 
del mot det ooda. Det botar hoata, 
och halsajukdommar tamt alla å- 
kommor i bröstet eller lungorna 
25 cents. Säljee öfverallt. Använd 
St Jacobs elja för omalt g pä halsen 
i förening med Dr. August Koeulge 
Uamburger Bröst te.

50c.
60 Värdefull» varor västa eder ho$;60

nu sn-

; hqover & "Town
co

Vattenskatten visar en till- 5 680 MainSt
lovjd C. P. K- stationen.

för insamlade medel åt de nödli. 
dande i Norrland. Redaktionen 
har af Mr P. B. Andersson erool- 
lagit följande lista: •

Förut redovisat 450.50

år.

:Brandsoldaterna dit a ondi En 
brandsoldat Ross vid södra static- 

råkade förtiden vecka, då hannen WRMM
vid en brandsignal skulle hasa sig 

vricka sin fot så
Olof Anderson. Rneser, Man., $5.00 
Genom Kiratin Hermann i 
Wes’ Selkirk, Man.ned för stängen, 

att han försattes ur tjänstgöring. 
Detta är der tredje olycksfallet vid 
nämda station på kort tid, medan 
flera andra hafva fått sina ansikten 
st froatbitna, att en rakning är för 
dem detsamma som en fåltskärsope-

2.15 SE HIT!Skandinaver,The Galden Penny V en af de 
engelska tidningar, som gjort sig 
populär aAsom en länk i den kedja 
-oin förenar den engelska siittls ren 
med moderlandet, innehåller ta flor, 
tidsfördrif och nyheter samt serie 
»f pristitflingar för Canadiensarne. 
Täflingarae äro säj arrangerade »ti 
Ii varje deltagaie^erhåller lika till
fälle till vinst, hvaräii han må vara 
bosatt. Arrangementet för närva
rande löper för två veckor hvarje 
månad, men om det låter sig [gör* 
»kola de blifva synliga hvarje vecka 
i tidskriften.

Vi hafva frän herrar Marion [<* 
Marion, patent advokater i Montre
al, mottagit en liten nätt flek-not- 
bok som innehåller en mängd sta
tistiska (akta om patenter ra. m. i 
kondenserad form. Den lilla boken, 
kallad ”Invention" är i västfleks- 
lormat, 2} 4 j stor med vsekra cellu
loid permar och innehåller icke alle- 
nast linlera’ papper för anteckning
ar utan äfven 28 sidor intressanta 
upplysningar, sf hvilka många ej 
förr varit synliga i tryck, och hvil
ka innehaila alla upplysnlngarj frän 
Förenta Staterna och C..osdi rö
rande patenter, pateiitråttigheler 
m. m. di Boken är ntgilven som en 
hjelpieda för pateutsökare al herrar 
Marion <t Marion och^kanjerbålias 
af deor.a tidnings läsare mot Insän
dande af Kks till ofvanoämnda flr-

$7.15 
Summa 457.65 I min Handelsbod jUmet de bästa

(5 vocerierfiefkirit, Feb. 12 1093.
A. Hftllonqvi-tt, Esq.

Winnipeg,
Diar Sir;

Having read of the famine In 
Sweden I t ook it np a s n topic for 
di»cu«sion with my clw^of children 
in the Selkirk Public School. The 
litlle ones at the ei.d of our talk 
asked me to receive contribution» 
for the rel ef fund, which I did. The 
re*ult of this was the small aum of 
$2.1S enclowd. It waa given by 
the chiid en with the exception of 
50 c. which eame from friends outai

ration.
Polisen har börjat hålla efter de 

kuskar, som ej veta skillnad på hö
ger och vAnster 
nog att komma thlg stade is lagar 
och förordningar. Sex c.f. r stodo 
härom dagen åtalade för det de ej 
Mllit sig på rått sida af gatan.

aOtiid pd Idager till Lägeta pri ter.

P NELSON.
eller hafva minne Telefon 178B.

Orders från Landsorten expedieras skyndsamt. Hedea om landsmän 
nens benägna bistånd.

412 JARVIS ST.

3uet tnhommet.ro."••Jag är trött och mig h rf vet
ha varit känslan hos deDetta synes 

Wm Delome, då han i måndags al- 
af Winni-

Hoping you will receive and 
forward this littlesum from the little 
people.lade sig ned er på en 

pegs "sidewalkar" för att taga sig 
Han kunde ej uttrycka sig 

för full för ord. En

ton K. K. K. K. NORSK SILL.
I remain Yours trnlv, 

Kirstin Hermann.
Radovisning för till mig inkomna 
medel för de nödlidande i Norra Sve 
i ige, samlade genom P. Sirömgren 
I Nya Stockholm.
Peder Anders ,n 
A. P Sjöström 
E. A. Berg 
nnlon Berg
O. H. Teng 
Uno E. Alm 
M. Lindeblom 
E. A. Johnson 
Ohlen deo 3 februari 1903

y. O. Hofatrand.
This is te certify that]Mr C. O. Hof 
strand at Ohlen bought this day or
P. M. O. en $4 25 to Centrala nöd- 
hjälpskommlten i Stockholm, Swe

**
Wliitewood the leö. 1903 A. B. Glid 

Postmaster.

SVENSKA ALMENACKOR, SVENSKA DELlKATESSER.Bgg 
ANCHOVIS, KRYDDSILL, SARDINER. SILL I KAGGAR, 
BRUNA BÖNER, MEDVUST, MESOST M. M.

Skrif efter prislista. Orders från landsorten expedieras med omgående.

335 Logan Ave.

en lur.
i tal. ty han vsr 
af våra gästfria IredsuppehåMare in

vandraren från St.bjöd den trötte
Adolphe till ett besök på James 

hans enda svar var en l
våktafe ville icke

Gustafson & Co.st.,
snark- 1.00men

ning,men lagens 
förneka sig nöjet af gåstfnhetens 
Utöfvande mot en Irämling i staden, 
hvartor han hjälpte denne . en täck- 

till Jame

Telephone 294.50
26
50
25

ST. JAKOBS OIL1.00
125Vid ankomstensläde.

Street hotellet blef kan
gästrummet och låg snart för 

sjunken i Morphei armar.
Stadens fider, som genom den 

klockan” i sessious- 
för sent till mötet, ha

f*C50 4.25anvisad det
botur

■Reumatism, * fieuralgte, 
t>oftv>crh,

Rpggverk, IDnchningar,
I Ledverk I Styfhet, I 

I Smärtor. I

båsta

»missvisande

r^utit, för undvikande af dylika 

Urmakarenrman

ma. den.
Hvilka medel de konservativ*

misstag, *lt h3,r*
D. R- Dingwall att taga 
klockan så att dylika misstag e, me
ra må förekomma.

suvlnda för att smutskasta och be
ljuga de liberala, kan bäst synaaj af 
det uppträde, so.o i går ägde . um i 
legielaluren. Den isllndska^tid- 
ningen Heimskringla, det isländska 
konservativs parti organet, hvilket 
tyckes vara desa enda ursäkt lör 
dess lögnaktiga smutekaamiiig. In
nehöll i sitt nr för den 12 leb. en 
artikel i hvilken Hon Tliom Green- 
way anklaga» för att i förening 
med det parti, han tillhör, skulle 
stulit $3,000 fråu de medel som .vo
ro * Isudda för lallnd-k* erolgran

vård om Ett afpvofvabt mcbel.DÖD.

Tillk'lnn»givcs att Herren i sitt' 
allvisa ad behagat hädan- 
kalla till den eviga hvilan 

vår fiskade dotter,

Pris 25 och 50 cents.
Trgdtfei En annons i en af v ära 

engelska tidningar »r i går säger, 
att t» unga. respektabla lad.es 
kunde lä anställning om de anmalde 

CUrendon hotell. Flera 
också för att höra 

, men

SIGNE'ESTER
DrsKENNEDY&KEMANsig på

Udies kommo
efter den annonserade platuen 
di blef annonsören svårt,gen förun
drad, gick ned till hoteDvården och
sporde: "K'är ni alHU ' k*>-

lar hår <
svarade värden. Jo, W! 
rade efter pojkar (ladsj, men bmx
flickor har anmält sig

Undersökning. Tryckfel.

Hon fi.idfs den 21 juli 1805 
och afsomnade efter en kon 

men håid sjukdom den 1a 
Feb. iqnj. Hon sörjes 
och saknas »I flerafys- 

kon samt at ess 
föråldrar.

Firletsar* kom i aftonstunden blid, 
AU ifrån lidandet törtosn anden. 
Ilan tog den rena sjal t M evigJ rid! 
Och bar den hem med sig till

hitnlnlanden.

Där sitte / hon invid den högstes/ot, 
Ock härden sköna änglasången

•låsartsa. tS Ywsbi Mreit. tUmk Uesrttv- vThe Imiin
Niee tve un kan beee ruilty of IraaacreMiM Rcaiaärt eeture Is 

tertr ucun, bo BäBtter bow young, tbo»f htleeo gr lyeoraet 
ma7 be. The petiehweat med »afferiee ewrwpeede with the arte*. The omly 
aee f roe* <U nueoos rr.alta ie proper ecleettic treatmeat to coenteract Ite efleete. 
The DE A IMS, elther by eif hUr leeeee, er ewrrtly throerb the eriae, mmM be 
Vped-thr MKHV E8 moet heheilt ep md le.ieorated, the blond BMt be perilled.

SEXUAL ORGANS eart be viteliied aed developed, the BRAlM eieet be 
triehsd. Oer New Me i bod Treatmeat prortde» all the** reqeireihem». Uader 
iefleeece the hrala becowwe active, the blee4 perified -o t ha t all pietpVea, In

lo the body, and the moral, phreteal »ed eeseai eee 
*11 d rai aa ceaae-eo moce riui waale from the mretem. T be 

aed aaaaly. We levtte all the mÄcted to rall 
cooeelt ee ceefldentlaHy and tree of - harge. Car.1 6»»r»nt*«« er eeo y. We ireat aed —• Verleweele, Bleed Oteeeec», Atrietere,

~ ~ ~»a<ae, ReereeeterrhBee,_gagg^d

sv

Winnipeg?” "Nej, hurså?”
annonse

ters öfverflyttaode till Csnada ät 
1898. Det borde hafva varit Ueims- 
kringlas skyldighet a:t bevU*~sin 
utsago, men dylika småsaker, ^om 
bevis för sanningen aI, hvsd, sön; 
slär i tidningens spalter tyck, r}ilen 
värda
ru .kulle också sådant kunna 
möjligt? dä artikeln var en osan
ning, och således ej kunde bevisa*. 
Mae Mr. Greeaway, hvars hedar 
blifvit kränkt bevisade med faku 
och genom igrlkmlturdeperlemeo-

ä7 ”TabUl
Eatsru- Harris Co- varumagasin å 

dollars.

DiMhanae. Kidaav«owR5£t\t!Sn
II «uU$ to call, write for » QURRTION BLANK for Boern

•ed
tidan bry sig om, och ko

vara DRS. KENNEDY A KERGAN,Utur hans händerfår hon taga mat, 
En gäng en thön sch idel krona.

Frid ölver bennesjminoe.

MARTA och 0. PALHQV18T.
Tyn dall, Man., den »5 feb. 1903.

ses sbelbt er, oetboit.
tpéeomfnskommwaoa 
St. Jasaes och Silver 

snart bli ao vårkäg- bfleker att artikeln ifråga ejH»ghu synes
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